
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 
"ПАМЯТИ ЗТР УСТИНОВА-ИВАНОВА Л.Н." 

 ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА

23-27.12.2015г. г. Рыбинск, зал МУДО СДЮСШОР-10

Место Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Спорт. 
звание

Ведомство Спортивная организация 18м 18м Сумма НормативСубъект РФ 10 9

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ - Дисциплина "КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал.

585Леонтьев Юрий 293 292 МС14.08.1961 ЗМС ВС РФ СДЮСШОР1 Чувашия

583Бородин Алексей 291 292 МС30.04.1987 МСМК СК"Гепард" МССУОР12 Москва

580Никонов Виктор 294 286 МС03.03.1999 КМС Москомспорт СШ 583 Москва

579Цыбикжапов Алдар 288 291 МС07.02.1996 МС Динамо СШОР 94 Москва

565Мункуев Золто 286 279 КМС22.01.1994 МС ВС РФ ЦПСК Химки5 Моск.обл.

562Кузнецов Иван 283 279 КМС14.05.2000 КМС Динамо СШОР 96 Москва

561Сайфулин Ислам 278 283 КМС15.04.1994 КМС МДМС РТ СОК"Олимп"7 Татарстан

559Цырендашиев Чингис 280 279 КМС18.04.1989 МСМК РОСО АФСЛ8 Архангел.обл.

558 30Ванин Вадим 276 282 КМС12.01.1995 КМС Мин.спорта СДЮСШОР9 Чувашия

558 27Калинушкин Максим 280 278 КМС11.04.1998 КМС Динамо МБОУС"Олимп"10 Моск.обл.

558 26Агранов Александр 278 280 КМС11.09.1993 МС СДЮСШОР КШВСМ11 С-Петербург

557 28Миронов Сергей 286 271 КМС04.10.1984 КМС ВС РФ ЦПСК Химки КСЛ Варяг12 Моск.обл.

557 23Давыдов Ярослав 281 276 КМС16.09.1996 МС Динамо СШОР 913 Москва

556Костюхин Иван 278 278 КМС02.03.2001 1 Москомспорт СШ 5814 Москва

555 30Котов Андрей 278 277 КМС11.10.1999 КМС Динамо СШОР 915 Москва

555 29Цыренжапов Цырен 275 280 КМС12.05.1986 МСМК СК "Гепард" ЦПСК Химки, ЦССК16 Моск.обл.

554 31Калимуллин Ринат 275 279 КМС28.12.1990 КМС СДЮСШОР"Тасма"17 Татарстан

554 30Березин Владимир 273 281 КМС10.03.1973 КМС ССК"Авангард"18 С-Петербург

552Кочтов Семен 272 280 КМС13.12.1969 КМС ССК"Авангард"19 Ленингр.обл.

551Кузнецов Дмитрий 275 276 КМС10.07.1998 КМС Динамо СШОР 920 Москва

550Лазарев Дмитрий 272 278 КМС12.05.1999 КМС ВС РФ СДЮСШОР 1021 Яросл.обл.

549 23Бериев Руслан 275 274 КМС14.02.1997 КМС Динамо СШОР 922 Москва

549 21Ковалев Павел 278 271 КМС11.08.1983 МС ВС РФ ЦПСК Химки КСЛ Варяг23 Моск.обл.

548 20Глазов Михаил 277 271 КМС21.01.1998 КМС Мин.обр СДЮСШОР-124 С-Петербург

548 15Ладыка Алексей 263 285 КМС08.05.1987 МС СДЮСШОР КШВСМ25 С-Петербург

547 22Урчев Алексей 273 274 КМС10.01.1993 МС Динамо СДЮСШОР КШВСМ26 С-Петербург

547 21Дробот Евгений 279 268 КМС26.04.1998 1 Динамо СДЮСШОР"Ахатовой"27 ЯНАО

546 22 24Потанин Михаил 279 267 КМС02.04.1995 МС Динамо МБОУС"Олимп"28 Моск.обл.

546 22 22Храмов Владислав 274 272 КМС26.04.1999 КМС Москомспорт МССУОР 129 Москва

543 22 23Ражев Артем 273 270 КМС25.04.1991 КМС Мин.обр. ДПиШ30 Челяб.обл.

543 22 22Бацов Виктор 269 274 КМС17.07.1972 КМС СПФСЛ31 С-Петербург

542 10Баранов Степан 275 267 КМС24.10.2000 КМС СШОР"Северный"32 Москва

542 1Мезенцев Родион 271 271 КМС20.03.1999 1 СОК"Олимп"33 Татарстан

542Алексеенко Даниил 277 265 КМС06.03.2001 1 Москомспорт СШ 5834 Москва

541Клементьев Алексей 272 269 КМС20.05.1978 КМС ССК"Авангард"35 С-Петербург

540 22Зайцев Николай 267 273 КМС18.11.1999 КМС УОР, ДЮСШ 1036 Чувашия

540 18Мустафин Даниил 263 277 КМС25.10.2000 КМС Динамо СШОР 937 Москва

539 26Степанов Илья 265 274 КМС16.08.2000 1 Москомспорт СШ 5838 Москва

539 20Белов Алексей 266 273 КМС26.12.1989 МСМК Динамо ЦСП"Крылатское"39 Москва

539 18Ловенецкий Александр 272 267 КМС24.08.1970 1 ДЮСШ ЦБИ40 Вологод.обл.

539 17Евсевьев Илья 266 273 КМС10.09.2000 1 СДЮСШОР 141 С-Петербург

537Некрестьянинов Виктор 265 272 КМС22.10.1988 1 Динамо МБОУС"Олимп"42 Моск.обл.

535Волков Иван 267 268 КМС23.01.1993 1 ВС РФ РГАТУ43 Яросл.обл.

532Белов Герман 259 273 КМС01.01.1982 1 ЯФСЛ44 Яросл.обл.

531 18Скобликов Сергей 262 269 КМС14.01.1984 КМС ССК"Авангард"45 Ленингр.обл.

531 14Иванов Николай 263 268 КМС05.04.1982 КМС ДЮСШ ЦБИ46 Вологод.обл.

531 12Парфеня Максим 260 271 КМС15.10.2000 КМС СШОР"Северный"47 Москва

530Ильинов Владислав 266 264 КМС14.06.1998 2 СШОР 948 Москва

529Соколов Евгений 269 260 118.03.2000 1 ВС РФ СДЮСШОР 1049 Яросл.обл.

528Латыпов Илья 262 266 130.01.2000 КМС СДЮСШОР"Тасма"50 Татарстан

527 18 18Голенищев Денис 265 262 119.08.1999 2 ДМЦ"Североморец"51 Архангел.обл.

527 18 16Иващенко Артем 253 274 121.08.2000 1 СШОР"Северный"52 Москва

527 16Дудецкий Юрий 261 266 104.05.1999 КМС Динамо СШОР 953 Москва

525 20Воронин Артем 252 273 106.08.1981 2 РОСО АФСЛ54 Архангел.обл.

525 18Пифуров Алексей 258 267 130.03.2001 1 Динамо СДЮСШОР"Ахатовой"55 ЯНАО
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524Данилов Максим 261 263 108.06.2000 1 СДЮСШОР"Тасма"56 Татарстан

520Масякин Всеволод 252 268 108.07.1972 МС СПФСЛ57 С-Петербург

519Зайцев Александр 260 259 113.11.2000 КМС Мин.обр. УОР, ДЮСШ 1058 Чувашия

518Жигалов Семен 265 253 126.09.1999 1 СДЮСШОР-159 С-Петербург

517 17Леонтьев Василий 257 260 119.09.1978 2 ССК"Авангард"60 Ленингр.обл.

517 13 23Зайцев Артем 250 267 113.04.2001 1 ВС РФ СДЮСШОР 1061 Яросл.обл.

517 13Ивашков Владислав 259 258 119.04.1997 2 Мин.обр. ГБОУ ОСШИ62 Самарск.обл.

512Мальков Евгений 248 264 122.01.1982 МС ВС РФ ЯФСЛ63 Яросл.обл.

509Назаров Фарит 255 254 127.01.1968 МС Динамо СДЮСШОР"Ахатовой"64 ЯНАО

506Вафин Расим 242 264 130.07.2000 1 СОК"Олимп"65 Татарстан

505Ерошин Александр 244 261 114.11.2001 1 СДЮСШОР КШВСМ66 С-Петербург

504Ковш Антон 251 253 120.01.1988 1 СПФСЛ67 С-Петербург

503Скрябин Алексей 256 247 125.10.2001 1 Динамо МБОУС"Олимп"68 Моск.обл.

498Павлов Игорь 260 238 205.12.1999 1 ВС РФ СДЮСШОР 1069 Яросл.обл.

497Калюшин Артем 247 250 208.06.2000 3 СДЮСШОР"Тасма"70 Татарстан

495Реек Анатолий 249 246 210.04.1998 3 СДЮСШОР"Тасма"71 Татарстан

493Дворецкий Алексей 227 266 206.06.1971 МС ДОСААФ ССК"Тверской"72 Москва

491Корягин Юрий 241 250 203.07.1998 1 Москомспорт СШ 5873 Москва

489Никитин Владислав 238 251 223.08.1998 1 Динамо МБОУС"Олимп"74 Моск.обл.

487 7Дерягин Андрей 245 242 219.12.1995 б/р РГАТУ75 Яросл.обл.

487Марков Максим 258 229 201.03.1998 1 Москомспорт СШ 5876 Москва

486 11Варов Антон 239 247 229.11.2000 1 СДЮСШОР"Ахатовой"77 ЯНАО

486 9Акимов Илья 229 257 210.04.2001 1 ВС РФ ЦПСК Химки78 Моск.обл.

484Полубабкин Илья 242 242 227.02.1995 2 ВС РФ РГАТУ79 Яросл.обл.

482 14Спиридонов Дмитрий 237 245 212.08.1999 1 ВС РФ СДЮСШОР 1080 Яросл.обл.

482 7Неробов Михаил 244 238 231.03.2001 2 ВС РФ СДЮСШОР 1081 Яросл.обл.

481Половинко Роман 256 225 228.10.1999 КМС МФКиС КК ГБУ КК"ЦСП-8"82 Краснодар.кр.

480Тарасов Дмитрий 238 242 217.06.2001 2 Динамо МБОУС"Олимп"83 Моск.обл.

479Шишуркин Дмитрий 249 230 230.01.2001 1 СДЮСШОР-184 С-Петербург

476Санданов Дамдин 238 238 229.06.2003 3 СДЮСШОР КШВСМ85 С-Петербург

475Каскинов Роман 233 242 220.11.2000 2 ВС РФ СДЮСШОР 1086 Яросл.обл.

474 11Смирнов Арсений 238 236 218.09.2000 2 ВС РФ СДЮСШОР 1087 Яросл.обл.

474 6Каминский Роман 243 231 227.05.1974 б/р ДЮСШ ЦБИ88 Вологод.обл.

473 5Чивиков Сергей 225 248 214.08.1992 б/р ВООО"Исток"89 Вологод.обл.

473Рассамагин Александр 258 215 210.07.2001 2 СШОР 990 Москва

472Емельянов Артем 238 234 217.07.2001 б/р ЦСК ВВС ССШ ДЮОРК91 Самарск.обл.

471 13Трушин Иван 243 228 222.03.2002 б/р ЦСК ВВС ССШ ДЮОРК92 Самарск.обл.

471 5Гусаров Евгений 234 237 221.03.2001 2 СШОР 993 Москва

466 10 15Громов Виталий 229 237 203.11.2000 1 СДЮСШОР-194 С-Петербург

466 10 10Голиков Игорь 230 236 217.06.1997 2 ЯФСЛ95 Яросл.обл.

466 4Косенков Даниил 231 235 215.04.2003 3 ВС РФ СДЮСШОР 1096 Яросл.обл.

464 12Лобода Александр 253 211 217.12.2001 2 ЦСПСКЮ,ДЮСШ С.р-н97 ХМАО

464 6Мухин Семен 239 225 226.01.1995 1 ВС РФ РГАТУ98 Яросл.обл.

462 12 13Белков Егор 234 228 222.10.1985 2 Динамо МБОУС"Олимп"99 Моск.обл.

462 12 10Ядюков Константин 241 221 201.10.1999 2 РОСО АФСЛ100 Архангел.обл.

460Бородаенко Иван 229 231 219.10.2001 б/р ДЮСШ ЦБИ101 Вологод.обл.

458Башкирев Алексей 224 234 208.06.1971 1 ЯФСЛ102 Яросл.обл.

454 5Жулин Иван 211 243 304.10.2000 2 СШОР 9103 Москва

454 4Ковригин Валерий 217 237 310.03.1999 2 ВС РФ СДЮСШОР 10104 Яросл.обл.

452Демидов Иван 226 226 307.07.1998 1 ВС РФ СДЮСШОР 10105 Яросл.обл.

451Киржаев Дмитрий 228 223 318.09.2001 1-ю ЦСК ВВС ССШ ДЮОРК106 Самарск.обл.

449 10Евстратов Станислав 232 217 324.03.1977 1 ССК"Авангард"107 С-Петербург

449 7Герих Виктор 217 232 319.08.2001 3 СДЮСШОР"Ахатовой"108 ЯНАО

445Боданов Филипп 236 209 322.10.2001 2 СШОР 9109 Москва

444Видякин Антон 223 221 320.02.2001 2 ЦПСК Химки110 Моск.обл.

439Блейхер Руслан 207 232 303.09.1984 2 РОСО АФСЛ111 Архангел.обл.

434Белов Виктор 211 223 302.12.1980 б/р ДЮСШ ЦБИ112 Вологод.обл.

429Протопопов Семен 236 193 308.05.2001 3 СДЮСШОР"Ахатовой"113 ЯНАО

428Ткаченко Владислав 198 230 311.08.1998 1 МФКиС КК ДЮСШ"Олимпиец"114 Краснодар.кр.

427Плахов Сергей 229 198 323.03.2002 1-ю ВС РФ СДЮСШОР 10115 Яросл.обл.

426 18Симченко Глеб 210 216 310.12.1998 1 Москомспорт СШ 58116 Москва

426 12Журавлев Дмитрий 156 270 310.07.2002 1 Москомспорт СШ 58117 Москва

425Панибрацкий Данил 224 201 326.11.2001 2 СШОР 9118 Москва

424Пискунов Максим 222 202 328.04.2003 2 СШОР 9119 Москва
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423Демьянов Алексей 210 213 301.01.2002 б/р ДЮСШ"Одинцово"120 Моск.обл.

413 5Пикулин Никита 198 215 1ю06.02.2002 1-ю ВС РФ СДЮСШОР 10121 Яросл.обл.

413Белозеров Михаил 214 199 1ю02.12.2003 2 ВС РФ СДЮСШОР 10122 Яросл.обл.

410Борисов Роман 207 203 1ю01.01.2003 1-ю ВС РФ СДЮСШОР 10123 Яросл.обл.

406Ситников Максим 215 191 1ю17.03.2002 б/р ДМЦ"Североморец"124 Архангел.обл.

397Семикин Егор 199 198 1ю22.07.2002 3 Динамо МБОУС"Олимп"125 Моск.обл.

393Яковлев Иван 171 222 1ю18.07.1999 1-ю ДМЦ"Североморец"126 Архангел.обл.

389Михайлов Алексей 198 191 1ю04.04.1975 2 Динамо МБОУС"Олимп"127 Моск.обл.

380Курмазов Александр 177 203 1ю08.07.2001 б/р ЦСК ВВС ССШ ДЮОРК128 Самарск.обл.

377Воронов Артём 181 196 1ю03.05.2001 3 ВС РФ СДЮСШОР 10129 Яросл.обл.

376Колосов Константин 197 179 1ю31.05.1985 2 ДЮСШ ЦБИ130 Вологод.обл.

375Трубачев Дмитрий 188 187 1ю09.12.2000 1-ю ДМЦ"Североморец"131 Архангел.обл.

366Куракин Дмитрий 185 181 2ю07.02.1996 2-ю РГАТУ132 Яросл.обл.

360 3Мишустин Павел 172 188 2ю03.12.1999 3 Москомспорт СШ 58133 Москва

360 1Михайлов Григорий 200 160 2ю07.08.2001 3 ВС РФ СДЮСШОР 10134 Яросл.обл.

360Гереев Рафаэль 194 166 2ю24.04.1999 3-ю Динамо МБОУС"Олимп"135 Моск.обл.

350Табунов Юрий 176 174 2ю25.04.1986 б/р ВООО"Исток"136 Вологод.обл.

339Маклаков Игорь 157 182 2ю30.10.1991 б/р ВООО"Исток"137 Вологод.обл.

336 1Осипов Кирилл 162 174 2ю03.04.2001 3 Динамо МБОУС"Олимп"138 Моск.обл.

336Хозяинов Тимофей 165 171 2ю01.01.2005 б/р ДЮСШ"Одинцово"139 Моск.обл.

332Емельянов Вячеслав 142 190 3ю11.10.2004 2 ДМЦ"Североморец"140 Архангел.обл.

326Фомин Илья 174 152 3ю18.08.2004 1-ю ВС РФ СДЮСШОР 10141 Яросл.обл.

325Болдин Владимир 167 158 3ю11.04.2001 б/р ЦСК ВВС ССШ ДЮОРК142 Самарск.обл.

307Костерин Владислав 151 156 3ю02.01.2004 б/р ДМЦ"Североморец"143 Архангел.обл.

304Устинов Георгий 159 145 3ю15.05.2003 3 Динамо МБОУС"Олимп"144 Моск.обл.

289Мухин Юрий 153 13625.07.2002 1-ю ВС РФ СДЮСШОР 10145 Яросл.обл.

282Богачев Александр 133 14914.02.2001 3 Москомспорт СШ 58146 Москва

280Смирнов Эдуард 163 11721.05.1999 б/р ВС РФ СДЮСШОР 10147 Яросл.обл.

278Торопцев Стас 139 13908.06.2003 3-ю Динамо МБОУС"Олимп"148 Моск.обл.

275Шоркин Даниил 129 14605.07.2002 3-ю Динамо МБОУС"Олимп"149 Моск.обл.

274Бутусов Павел 105 16901.11.2002 1-ю ВС РФ СДЮСШОР 10150 Яросл.обл.

267Кулик Кирилл 104 16301.01.2002 2-ю ВС РФ СДЮСШОР 10151 Яросл.обл.

252Иванов Александр 138 11420.11.2002 3-ю Динамо МБОУС"Олимп"152 Моск.обл.

237Скворцов Дмитрий 101 13619.10.2004 б/р ВС РФ СДЮСШОР 10153 Яросл.обл.

235Израилев Кирилл 127 10820.05.2002 2-ю ВС РФ СДЮСШОР 10154 Яросл.обл.

200Спиридонов Сергей 117 8301.09.1968 МС Динамо ЦСП"Крылатское"155 Москва

157Желнов Даниил 109 4817.06.2003 3-ю Динамо МБОУС"Олимп"156 Моск.обл.

95Уличев Роман 95 001.01.2002 б/р ВС РФ СДЮСШОР 10157 Яросл.обл.

83Елисеев Михаил 58 2515.05.2003 3-ю Динамо МБОУС"Олимп"158 Моск.обл.

47Бурлаков Илья 17 3020.01.2003 3-ю Динамо МБОУС"Олимп"159 Моск.обл.

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ - Дисциплина "КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал.

569Добычина Алена 288 281 МС21.08.1991 МС ВС РФ СДЮСШОР 101 Яросл.обл.

566Уткина Ирина 281 285 МС14.03.1973 МСМК Динамо ЦСП"Крылатское"2 Москва

558Российская Ирина 271 287 КМС22.10.1979 КМС ВС РФ МКУС ФОКСИ"Одинец"3 Моск.обл.

557Манджиева Алтана 276 281 КМС23.09.1998 1 Динамо СДЮСШОР"Ахатовой"4 ЯНАО

556Малова Татьяна 275 281 КМС08.04.1998 КМС ВС РФ СДЮСШОР 105 Яросл.обл.

555 29Орешникова Дарья 275 280 КМС27.07.1999 КМС СДЮСШОР"Тасма"6 Татарстан

555 28Малафеева Наталья 274 281 КМС30.06.1999 КМС ВС РФ СДЮСШОР 107 Яросл.обл.

555 27Фетисова Дарья 275 280 КМС17.10.1998 КМС Москомспорт СШ 588 Москва

545Акаева Эльвира 272 273 КМС10.12.2001 1 Мин.обр. ЦСПСКЮ,ДЮСШ С.р-н9 ХМАО

543Шпилева Варвара 272 271 КМС10.10.1999 1 СДЮСШОР-110 С-Петербург

542Павлова Виктория 269 273 КМС26.08.1997 КМС ВС РФ СДЮСШОР 1011 Яросл.обл.

541Большакова Светлана 270 271 КМС29.11.1993 МС Динамо СШОР"Северный"12 Москва

540 22Беседина Мария 278 262 КМС23.04.2001 КМС Динамо ЦСП"Крылатское"13 Москва

540 17Кириллова Марина 269 271 КМС28.09.1997 КМС Мин.обр. СДЮСШОР14 Чувашия

539 18Калимуллина Диляра 267 272 КМС11.02.1986 КМС СДЮСШОР"Тасма"15 Татарстан

539Янбарисова Динара 266 273 КМС06.07.1994 МСМК ДОСААФ СШОР 9, ЦССК16 Москва

538Уткина Ольга 257 281 КМС26.10.1997 КМС Мин.обр. ДЮСШ 1017 Чувашия

535 18Воробьёва Анастасия 269 266 КМС24.02.1998 1 СДЮСШОР"Тасма"18 Татарстан

535 9Сидоренкова Светлана 268 267 КМС21.05.1999 КМС Динамо ЦСП"Крылатское"19 Москва

534 23Абдуллина Розалия 265 269 КМС10.05.1999 КМС Мин.обр. ЦСПСКЮ,ДЮСШ С.р-н20 ХМАО

534Глебова Екатерина 260 274 КМС10.04.1999 1 Динамо СДЮСШОР"Ахатовой"21 ЯНАО

531Либерова Елизавета 263 268 КМС20.03.1995 КМС ССК"Авангард"22 С-Петербург

530Сапацинская Ксения 263 267 КМС20.03.1998 КМС Динамо СШОР 923 Москва
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527Акчурина Динара 260 267 КМС05.08.2001 1 Москомспорт СШОР 924 Москва

526 23Морозова Ника 260 266 КМС28.04.2000 КМС Москомспорт МССУОР 125 Москва

526 19Соколова Ольга 267 259 КМС14.08.1996 КМС ВС РФ СДЮСШОР 1026 Яросл.обл.

526Селищева Анна 264 262 КМС08.06.1998 КМС МФКиС КК ГБУ КК"ЦСП-8"27 Краснодар.кр.

525Дашеева Алина 265 260 КМС23.10.2002 КМС Москомспорт МССУОР 128 Москва

522Тымковская Елена 256 266 122.11.1979 1 СПФСЛ29 С-Петербург

521 16Водопьянова Екатерина 271 250 120.04.1998 КМС Москомспорт СШОР 930 Москва

521 15Дзержинская Ксения 269 252 106.02.1997 КМС Динамо СШОР Северный31 Москва

520 1Шитова Елена 260 260 108.12.1999 1 ВС РФ СДЮСШОР 1032 Яросл.обл.

520Голубкова Полина 264 256 124.05.1999 КМС ВС РФ СДЮСШОР 1033 Яросл.обл.

517Козлова Анна 246 271 119.03.1998 КМС ВС РФ СДЮСШОР 1034 Яросл.обл.

514Хаханова Варвара 258 256 125.12.2000 1 ВС РФ СДЮСШОР 1035 Яросл.обл.

512Бакиева Елизавета 251 261 116.11.2001 2 СДЮСШОР"Ахатовой"36 ЯНАО

511Казанцева Наталья 248 263 117.08.2002 2 ВС РФ СДЮСШОР 1037 Яросл.обл.

510 13Глебова Анастасия 252 258 110.04.1999 1 Динамо СДЮСШОР"Ахатовой"38 ЯНАО

510Филимонова Полина 254 256 118.11.1998 1 Москомспорт СШ 5839 Москва

508 17Криницкая Ксения 244 264 118.01.2002 2 Мин.обр. ЦСПСКЮ,ДЮСШ С.р-н40 ХМАО

508Барышникова Дарья 260 248 130.06.1999 1 Динамо МБОУС"Олимп"41 Моск.обл.

507 19Рычагова Мария 250 257 114.04.1998 КМС Мин.спорта СДЮСШОР42 Чувашия

507 13Лукина Эльвина 270 237 101.04.1996 КМС Мин.обр. СДЮСШОР"Тасма"43 Татарстан

507 12Карева Дарья 248 259 113.12.1999 КМС Мин.обр. ЦСПСКЮ44 ХМАО

506Моисеева Лилия 254 252 122.03.2001 КМС Москомспорт МССУОР 145 Москва

505Доронина Анна 241 264 130.12.1997 КМС Мин.обр. ЦСПСКЮ46 ХМАО

503Дойникова Александра 251 252 101.08.2001 1 СДЮСШОР-147 С-Петербург

502 10Любинецкая Виктория 247 255 117.02.1999 КМС ВС РФ ДЮСШ"Одинцово"48 Моск.обл.

502Баринова Анастасия 249 253 121.06.2002 1 СДЮСШОР-149 С-Петербург

497Мишина Кристина 247 250 114.11.2000 КМС Москомспорт СШОР 950 Москва

496 17Якунина Ирина 244 252 106.07.2000 2 ДЮСШ"Одинцово"51 Моск.обл.

496 8Дамбаева Димида 252 244 114.05.2002 1 ВС РФ ЦПСК Химки52 Моск.обл.

495Титова Анастасия 241 254 104.10.1999 2 ВС РФ СДЮСШОР 1053 Яросл.обл.

494Сергеева Кристина 254 240 111.01.2000 1 СДЮСШОР КШВСМ54 С-Петербург

488 10Шакирова Ляйля 244 244 226.11.1998 1 СДЮСШОР"Тасма"55 Татарстан

488Хитрич Дана 244 244 213.06.2001 2 Мин.обр ГБОУ ОСШИ56 Самарск.обл.

486 16Сударева Мария 233 253 201.01.2003 б/р ДЮСШ"Одинцово"57 Моск.обл.

486 8Потапова Юлия 254 232 214.09.2000 1 ВС РФ СДЮСШОР 1058 Яросл.обл.

483 7Бородаенко Алёна 239 244 222.03.1980 2 ДЮСШ ЦБИ59 Вологод.обл.

483Тюшнякова Марина 243 240 227.04.2002 3 Динамо МБОУС"Олимп"60 Моск.обл.

481Рашитова Лилия 231 250 209.12.1980 МС ВС РФ МКУС ФОКСИ"Одинец"61 Моск.обл.

478Горковенко Влада 228 250 214.05.2001 2 ВС РФ ЦПСК Химки62 Моск.обл.

475Задесенец Наталья 233 242 204.05.1987 б/р ВООО"Исток"63 Вологод.обл.

474Ушарева Ольга 245 229 229.08.2000 2 Мин.обр ГБОУ ОСШИ64 Самарск.обл.

473Кирсанова Мария 247 226 209.08.1999 1 ВС РФ СДЮСШОР 1065 Яросл.обл.

468Игнатович Арина 222 246 230.11.2001 3-ю ДМЦ"Североморец"66 Архангел.обл.

466Токарская Варвара 229 237 226.06.2002 3 СДЮСШОР КШВСМ67 С-Петербург

463Гусева Анна 218 245 221.08.2000 2 ВС РФ СДЮСШОР 1068 Яросл.обл.

462 10Шкуро Полина 234 228 228.04.2000 2 ВС РФ СДЮСШОР 1069 Яросл.обл.

462 7Князева Елизавета 227 235 225.06.1999 КМС Динамо СШОР 970 Москва

462 6Савенко Александра 238 224 201.04.2000 1 Москомспорт МССУОР 171 Москва

458Жукова Анастасия 235 223 221.09.2002 2 ВС РФ СДЮСШОР 1072 Яросл.обл.

457Ануарбек Самал 234 223 202.01.2001 1 Москомспорт МССУОР 173 Москва

454 10Царева Дарья 214 240 222.04.2003 3 ВС РФ СДЮСШОР 1074 Яросл.обл.

454 5Бугряшова Екатерина 235 219 226.07.1991 2 ВС РФ РГАТУ75 Яросл.обл.

454Былина Юлия 223 231 223.04.1977 1 СРОО ФСЛ76 Самарск.обл.

447Ростовцева Полина 234 213 328.05.2001 2 ЦСП"Крылатское"77 Москва

446Фатыхова Айсылу 216 230 330.06.1996 1 Мин.обр. СДЮСШОР"Тасма"78 Татарстан

445 7 16Шахватова Анастасия 235 210 312.12.2000 2 Мин.обр ГБОУ ОСШИ79 Самарск.обл.

445 7 11Колесова Алёна 208 237 313.11.1997 2 ДЮСШ ЦБИ80 Вологод.обл.

439Витязь Екатерина 217 222 320.12.2001 1-ю ЦСК ВВС ССШ ДЮОРК81 Самарск.обл.

438Скарюкина Мария 227 211 320.01.2001 2 ЦСП"Крылатское"82 Москва

435Савчук Алена 218 217 318.08.2000 б/р РОСО АФСЛ83 Архангел.обл.

429Карпышева Екатерина 202 227 301.11.2002 3 ВС РФ СДЮСШОР 1084 Яросл.обл.

420Курочкина Виктория 214 206 302.04.1999 1-ю ЯФСЛ85 Яросл.обл.

419Прокутина Ксения 186 233 301.01.2001 б/р ДМЦ"Североморец"86 Архангел.обл.

418Гаврилова Анна 221 197 320.11.2004 2 ВС РФ СДЮСШОР 1087 Яросл.обл.
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413Старченко Мария 217 196 325.05.2003 3 ВС РФ СДЮСШОР 1088 Яросл.обл.

407 7Горыня Ксения 192 215 1ю11.12.2000 2 Москомспорт СШ 5889 Москва

407 3Беренева Яна 222 185 1ю14.07.2001 1-ю ВС РФ СДЮСШОР 1090 Яросл.обл.

401Олешнягова Елизавета 188 213 1ю25.03.2000 1-ю ВС РФ СДЮСШОР 1091 Яросл.обл.

400 7Валова Любовь 181 219 1ю27.09.2002 1 ВС РФ СДЮСШОР 1092 Яросл.обл.

400 5Чижикова Анастасия 195 205 1ю25.11.2001 3 ВС РФ СДЮСШОР 1093 Яросл.обл.

400 2Чикишева Евгения 193 207 1ю04.04.1998 3 СДЮСШОР"Ахатовой"94 ЯНАО

398Бревнова Мария 203 195 1ю27.03.2003 1-ю ДМЦ"Североморец"95 Архангел.обл.

397 6Мухина Дарья 192 205 1ю16.06.2003 1-ю ВС РФ СДЮСШОР 1096 Яросл.обл.

397 2Шадрикова Марина 186 211 1ю22.11.2000 2 ВС РФ СДЮСШОР 1097 Яросл.обл.

395Суровая Ольга 206 189 1ю27.12.2001 1-ю ВС РФ СДЮСШОР 1098 Яросл.обл.

389Виноградова Кристина 243 146 1ю28.04.2001 КМС ВС РФ СДЮСШОР 1099 Яросл.обл.

382Даутова Марьяна 210 172 1ю19.06.2000 2 ВС РФ СДЮСШОР 10100 Яросл.обл.

379Юрьева Дарья 172 207 1ю23.09.2000 3 СДЮСШОР"Тасма"101 Татарстан

377Тюрикова Вера 193 184 1ю16.10.2001 1-ю ВС РФ СДЮСШОР 10102 Яросл.обл.

374Беляева Мария 200 174 1ю04.12.1999 3 ЦСК ВВС ССШ ДЮОРК103 Самарск.обл.

372Логунова Дарья 175 197 1ю06.08.2003 3 Москомспорт СШ 58104 Москва

370Зарицкая Арина 188 182 1ю03.10.2001 3-ю Динамо МБОУС"Олимп"105 Моск.обл.

366Вовчок Екатерина 178 188 2ю25.02.2001 2 Москомспорт СШОР 9106 Москва

363Бегунова Мария 185 178 2ю27.08.2000 2 ВС РФ СДЮСШОР 10107 Яросл.обл.

361Береговая Карина 165 196 2ю19.12.2001 1-ю ВС РФ СДЮСШОР 10108 Яросл.обл.

348Савельева Светлана 186 162 2ю22.03.2001 1-ю ДМЦ"Североморец"109 Архангел.обл.

346Куленкова Татьяна 155 191 2ю20.07.2001 2-ю ЯФСЛ110 Яросл.обл.

338Санжарбек-Кызы Назима 152 186 2ю01.01.2002 б/р ДЮСШ"Одинцово"111 Моск.обл.

337 7Мачин Кристина 181 156 2ю23.10.1998 1 Динамо МБОУС"Олимп"112 Моск.обл.

337 6Гильманова Мария 171 166 2ю20.07.2002 2 Москомспорт СШОР 9113 Москва

333Гордина Яна 150 183 2ю01.12.2002 1-ю ВС РФ СДЮСШОР 10114 Яросл.обл.

325Самойлова Полина 146 179 3ю18.06.2001 3 ВС РФ СДЮСШОР 10115 Яросл.обл.

320Богомолова Анастасия 169 151 3ю17.04.2002 2 ВС РФ СДЮСШОР 10116 Яросл.обл.

310Самойлова Александра 151 159 3ю06.07.2002 3 Динамо МБОУС"Олимп"117 Моск.обл.

309Померанцева Элеонора 151 158 3ю04.03.2003 1-ю ВС РФ СДЮСШОР 10118 Яросл.обл.

305Чукалина Яна 134 171 3ю01.01.2002 б/р ДЮСШ"Одинцово"119 Моск.обл.

301Зорина Ульяна 132 169 3ю29.05.2003 1-ю ВС РФ СДЮСШОР 10120 Яросл.обл.

293Никитина Анастасия 115 178 3ю11.10.2000 б/р ВС РФ СДЮСШОР 10121 Яросл.обл.

288Санжарбек-Кызы Кызжибек 134 15419.05.1999 1-ю ДЮСШ"Одинцово"122 Моск.обл.

279Коновалова Маргарита 149 13021.10.2001 3-ю ВС РФ СДЮСШОР 10123 Яросл.обл.

277Форина Елизавета 140 13713.06.2001 3-ю Динамо МБОУС"Олимп"124 Моск.обл.

251Катышева Валерия 86 16502.01.2001 3-ю Динамо МБОУС"Олимп"125 Моск.обл.

246Шалабанова Анастасия 140 10605.01.2003 2-ю ДМЦ"Североморец"126 Архангел.обл.

244Крупнова София 121 12312.09.2003 б/р ДМЦ"Североморец"127 Архангел.обл.

214Тухтина Юлия 116 9830.05.2003 б/р ВС РФ СДЮСШОР 10128 Яросл.обл.

207Сорокоумова Мария 84 12313.12.2002 1-ю ВС РФ СДЮСШОР 10129 Яросл.обл.

153 1Морозова Алена 69 8409.06.2002 б/р ВС РФ СДЮСШОР 10130 Яросл.обл.

153Загайнова Стефания 55 9803.09.2002 3-ю Динамо МБОУС"Олимп"131 Моск.обл.

126Петушкина Алина 78 4826.07.2002 3-ю Динамо МБОУС"Олимп"132 Моск.обл.

119Шахназарова Ангелина 83 3616.11.2000 3-ю Динамо МБОУС"Олимп"133 Моск.обл.

36Рыбникова Майя 28 807.03.2004 3-ю Динамо МБОУС"Олимп"134 Моск.обл.

БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ - Дисциплина "БЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал.

584Соломонов Дмитрий 293 291 МС19.08.1973 МСМК ВС РФ СШОР 91 Москва

581Сегин Денис 291 290 МС01.06.1990 МСМК Динамо СШОР 92 Москва

579Иванов Артём 287 292 МС11.07.1993 МС Мин.спорта СДЮСШОР3 Чувашия

577 1Артёмкин Алексей 289 288 МС30.03.1996 МС ВС РФ СШОР 9, ЦСКА4 Москва

577Чижов Борис 288 289 МС12.10.1997 МС       ЦСКА СШ 585 Москва

576Порфирьев Александр 291 285 МС29.01.1981 1 ЦПСК Химки6 Моск.обл.

575 35Воляев Иван 286 289 МС09.11.1993 МС ск Интерлопер СШОР 97 Москва

575Степанов Дмитрий 288 287 МС20.07.1997 МС Москомспорт СШ 588 Москва

572Сергеев Евгений 284 288 МС17.10.1978 МС Динамо СДЮСШОР КШВСМ9 С-Петербург

571Трубинов Павел 286 285 МС23.12.1969 МС ВС РФ ЯФСЛ10 Яросл.обл.

570 31 28Щербаков Алексей 290 280 МС13.06.1971 МС МКУ ФСКИ "Чайка"11 Моск.обл.

570 3Кузьмин Владислав 280 290 МС05.12.1995 МСМК СДЮСШОР КШВСМ12 С-Петербург

570 2Гайдук Сергей 284 286 МС29.10.1982 МС ССК "Орион"13 С-Петербург

570 1Кононов Сергей 290 280 МС14.01.1975 КМС ЛС"СТЭН"14 Вологод.обл.

569 30 30Вештер Артурс 285 284 КМС23.06.1963 КМС ВС РФ ЦПСК Химки15 Моск.обл.

569 30 29Яриков Максим 287 282 КМС18.12.1982 МСМК ВС РФ ФСЛ ЧР16 Чувашия
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569 29Козлов Иван 283 286 КМС15.02.1986 МС ВС РФ ЦПСК Химки17 Моск.обл.

566 27 33Денисов Сергей 284 282 КМС15.04.1986 МС ВС РФ ЯФСЛ18 Яросл.обл.

566 27 32Крылов Павел 282 284 КМС22.06.1999 КМС Динамо СШОР 919 Москва

566Санданов Аюр 286 280 КМС23.12.1989 МСМК ВС РФ ЦПСК Химки20 Моск.обл.

565 27 31Камбулов Роман 281 284 КМС11.10.1988 МС ВС РФ ЯФСЛ21 Яросл.обл.

565 26 33Антифеев Иван 282 283 КМС06.06.1989 КМС ССК "Орион"22 С-Петербург

565 26Лындин Антон 284 281 КМС14.06.2001 КМС Динамо СШОР 923 Москва

565 25Полосухин Александр 282 283 КМС16.08.1994 МС СДЮСШОР КШВСМ24 С-Петербург

563Гольтяев Андрей 281 282 КМС09.06.2000 КМС ВС РФ СДЮСШОР 1025 Яросл.обл.

562 23Бражник Алексей 283 279 КМС10.03.1976 МСМК МФКиС КК ГБУ КК"ЦСП-8"26 Краснодар.кр.

562 22Аверкиев Денис 285 277 КМС25.03.1998 КМС Мин.обр. СДЮСШОР27 Чувашия

561 25Волков Максим 274 287 КМС05.03.1983 МСМК Мин.обр. СШОР 928 Москва

561 21Полийчук Михаил 283 278 КМС31.03.1999 КМС СДЮСШОР 129 С-Петербург

560Малыгин Андрей 279 281 КМС04.08.1999 КМС ВС РФ СДЮСШОР 1030 Яросл.обл.

559Катин Димитрий 276 283 КМС14.04.1998 МС Мин.обр. ДЮСШ 1031 Чувашия

558Исаков Борис 281 277 КМС17.12.1957 МС ВС РФ ЦПСК Химки32 Моск.обл.

557 22Кедич Андрей 280 277 КМС22.02.2000 КМС Москомспорт СШ 5833 Москва

557 18Горячев Алексей 278 279 КМС18.10.1974 КМС ССК "Орион"34 С-Петербург

556Швецов Евгений 273 283 КМС02.04.1984 МС Мин.обр. ЦСПСКЮ35 ХМАО

554 19Кошкин Клим 279 275 КМС20.03.1987 КМС ВС РФ УОР, ДЮСШ 1036 Чувашия

554 17Бадаев Александр 276 278 КМС16.07.1960 КМС ВС РФ МКУ ФСКИ "Чайка"37 Моск.обл.

553Абрамов Андрей 276 277 КМС03.07.1984 МСМК ДЮСШ"Одинцово"38 Моск.обл.

551Куленков Александр 277 274 КМС21.05.1975 КМС ЯФСЛ39 Яросл.обл.

550 17Сычев Никита 280 270 КМС05.08.1998 КМС Мин.обр СДЮСШОР 140 С-Петербург

550 11Отёкин Антон 276 274 КМС31.12.1999 КМС ВС РФ СДЮСШОР 1041 Яросл.обл.

548Кутковой Михаил 271 277 КМС01.06.2000 КМС ВС РФ ЦПСК Химки42 Моск.обл.

547Рожко Михаил 274 273 КМС20.11.1980 КМС МФКиС КК ГБУ КК"ЦСП-8"43 Краснодар.кр.

545 19Семенов Дмитрий 265 280 КМС22.03.1999 КМС ВС РФ ЦПСК Химки44 Моск.обл.

545 15Захаренко Максим 270 275 КМС13.03.1985 2 ССК "Орион"45 С-Петербург

545 12Неганов Виталий 269 276 КМС25.12.1962 КМС Мин.обр. ЦСПСКЮ46 ХМАО

544Кукушкин Иван 276 268 КМС15.05.2002 КМС СШОР 947 Москва

543 15Копачев Илья 277 266 КМС14.09.1994 КМС МФКиС КК ГБУ Кк"ЦСП-8"48 Краснодар.кр.

543 12Постников Александр 277 266 КМС19.10.1988 МС ВС РФ СДЮСШОР 1049 Яросл.обл.

543 9Мешков Игорь 273 270 КМС07.03.1983 КМС МКУС ФОКСИ"Одинец"50 Моск.обл.

543 8Передин Виктор 270 273 КМС06.03.1975 КМС ВС РФ МКУ ФСКИ "Чайка"51 Моск.обл.

542Яковенко Олег 269 273 КМС13.01.1994 КМС ск Интерлопер СШОР 952 Москва

541Кузема Александр 264 277 КМС25.04.1978 КМС ССК"Авангард"53 С-Петербург

540Кот Дмитрий 271 269 КМС20.05.2001 КМС Мин.обр ГБОУ ОСШИ54 Самарск.обл.

539Сонькин Никита 272 267 КМС23.02.2002 2 РОО"СФФЛ" ДЮСШ"Олимпиец"55 Краснодар.кр.

537Михайлов Данила 269 268 КМС27.12.2000 КМС СШОР 956 Москва

536Садыков Ильнур 264 272 КМС10.03.1974 МС Мин.обр. ЦСПСКЮ57 ХМАО

533Донской Константин 275 258 КМС19.04.1972 КМС ВС РФ ЦПСК Химки58 Моск.обл.

530Чернявский Артем 261 269 КМС02.12.1999 1 МФКиС КК ДЮСШ"Олимпиец"59 Краснодар.кр.

527Земляной Григорий 267 260 110.07.1986 2 Атомспорт ЦПСК Химки КСЛ Варяг60 Моск.обл.

526Чеканов Сергей 258 268 118.06.1997 1 ЦПСК Химки61 Моск.обл.

525Екимовский Вадим 257 268 131.12.1982 б/р ЛС"СТЭН"62 Вологод.обл.

517Гаврютин Сергей 266 251 120.02.2001 1 СШОР 963 Москва

513 13Глазков Виктор 261 252 101.01.1967 б/р СК"Спартанец"64 Моск.обл.

513 5Курочкин Александр 253 260 117.12.1970 1 ЯФСЛ65 Яросл.обл.

511Бурмистров Ян 251 260 123.02.2001 2 СШОР 966 Москва

491Андреянов Кирилл 255 236 201.09.2002 2 СШОР 967 Москва

486 4Кутузов Матвей 248 238 220.11.2001 2 СДЮСШОР КШВСМ68 С-Петербург

486 3Шуваев Николай 238 248 214.08.2000 2 Мин.обр ГБОУ ОСШИ69 Самарск.обл.

469Воронин Сергей 236 233 201.01.2002 2 СДЮСШОР КШВСМ70 С-Петербург

467 5Зима Сергей 226 241 217.05.2000 2 СШОР 971 Москва

467 1Жуков Матвей 241 226 210.12.2002 1 ВС РФ СДЮСШОР 1072 Яросл.обл.

450Соловьев Илья 231 219 302.09.2001 2 ВС РФ СДЮСШОР 1073 Яросл.обл.

442Иванчин Михаил 222 220 327.10.2000 1 Мин.обр ГБОУ ОСШИ74 Самарск.обл.

300Соколов Сергей 111 189 3ю02.11.2001 1 ВС РФ СДЮСШОР 1075 Яросл.обл.

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ - Дисциплина "БЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал.

581Туманова Карина 287 294 МС08.02.1972 МС ССК "Орион"1 С-Петербург

580Логинова Альбина 288 292 МС07.08.1983 ЗМС Динамо СШОР 92 Москва

576Савенкова Александра 289 287 МС11.04.1996 МСМК ЦСП3 Псковск.обл.

573Душина Майя 288 285 МС24.07.1984 КМС ССК"Авангард"4 Ленингр.обл.
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570Лемеза Анна 284 286 МС05.10.1994 МС ССК "Орион"5 С-Петербург

569Измайлова Александра 284 285 МС18.09.1991 МС Динамо СШОР 96 Москва

568Васильева Анастасия 283 285 МС05.09.2001 КМС Динамо СШОР 97 Москва

567Алексеева Юлия 283 284 МС01.01.1976 КМС РОО"СФФЛ" ДЮСШ"Олимпиец"8 Краснодар.кр.

565Торосян Алина 279 286 МС15.12.1999 КМС СДЮСШОР 19 С-Петербург

563Кузнецова Елизавета 280 283 КМС04.08.1991 КМС ССК"Авангард"10 Ленингр.обл.

561 23Елизарова Елена 283 278 КМС21.06.1993 МС ВС РФ ДЮСШ 1011 Чувашия

561 21Вячкилева Кристина 279 282 КМС18.03.1994 КМС Динамо СШОР 912 Москва

561Шепотько Светлана 282 279 КМС12.07.1978 МСМК МФКиС КК ГБУ КК"ЦСП-8"13 Краснодар.кр.

557 22Макеева Екатерина 275 282 КМС09.01.1997 МС ВС РФ СДЮСШОР 1014 Яросл.обл.

557 18Дарханова Варвара 277 280 КМС01.01.1992 КМС ЦПСК Химки15 Моск.обл.

555 27Королева Елизавета 285 270 КМС05.07.2000 КМС КШВСМ16 С-Петербург

555 22Косякова Александра 274 281 КМС17.01.1996 КМС ВС РФ ЦПСК Химки17 Моск.обл.

549 1Земляная Виктория 279 270 КМС22.01.1988 2 Мин.обр. ЦПСК Химки КСЛ Варяг18 Моск.обл.

549Гаврилова Надежда 273 276 КМС17.09.1996 МС ВС РФ СДЮСШОР 1019 Яросл.обл.

548Никитина Полина 272 276 КМС23.08.1988 МСМК Динамо СДЮСШОР КШВСМ20 С-Петербург

547 17Сахарова Дарья 272 275 КМС29.12.2000 КМС Динамо СШОР 921 Москва

547 11Аникеева Софья 275 272 КМС08.04.1989 КМС СПФСЛ22 С-Петербург

546 15Мрясова Алина 274 272 КМС13.09.1994 КМС Динамо СДЮСШОР-123 С-Петербург

546 12Костина Юлия 270 276 КМС03.07.1999 КМС Динамо СШОР 924 Москва

546Старшинова Анастасия 276 270 КМС14.04.1993 МС Динамо СШОР 925 Москва

544Иванова Светлана 274 270 КМС26.02.1998 КМС Динамо СШОР 926 Москва

543 15Кузовкина Алина 269 274 КМС31.01.2000 КМС СШОР 927 Москва

543 13Крутова Елена 270 273 КМС19.05.1980 КМС ВС РФ ЦПСК Химки28 Моск.обл.

539Сотникова Елена 263 276 КМС01.10.1979 КМС СПФСЛ29 С-Петербург

538Семенова Мария 265 273 КМС20.06.1994 МС Мин.спорта ДЮСШ 1030 Чувашия

530Лобанова Полина 261 269 КМС30.09.2002 1 СШ 5831 Москва

522Симантьева Алина 259 263 122.01.2001 КМС ВС РФ СДЮСШОР 1032 Яросл.обл.

521Головачева Алена 257 264 116.11.2001 1 Москомспорт СШ 5833 Москва

511Павлова Анна 257 254 108.09.2000 1 Мин.обр. ДЮСШ 1034 Чувашия

487Брыкова Александра 234 253 229.10.2002 1 ВС РФ СДЮСШОР 1035 Яросл.обл.

482Волкова Ксения 240 242 201.01.2000 2 ВС РФ СДЮСШОР 1036 Яросл.обл.

479Анненкова Влада 248 231 204.10.1999 КМС СДЮСШОР 137 С-Петербург

473Ревенко Дарья 227 246 216.08.2001 2 Москомспорт СШ 5838 Москва

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья ВК

Марков А.В., г.Рыбинск

Постникова Е.В., г. Рыбинск

Зам.главного судьи, судья ВК Постников М.В., г.Рыбинск

Ковалева Софья      04.06.1999   КМС       С-Петербург                  СДЮСШОР 1    -    поломка лука

Зам.главного судьи, судья 1К Кондратьев С.А., г.Рыбинск

Тех.делегат, судья ВК Марков М.А., г.Рязань
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 
"ПАМЯТИ ЗТР УСТИНОВА-ИВАНОВА Л.Н."  
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Дата 
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Ведомство Спортивная организация 18м 18м Сумма НормативСубъект РФ 10 9

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЮНИОРЫ 1996-1998 Г.Р. - Дисциплина "КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

579Цыбикжапов Алдар 288 291 МС07.02.1996 МС Динамо СШОР 91 Москва

558 27Калинушкин Максим 280 278 КМС11.04.1998 КМС Динамо МБОУС"Олимп"2 Моск.обл.

557 23Давыдов Ярослав 281 276 КМС16.09.1996 МС Динамо СШОР 93 Москва

551Кузнецов Дмитрий 275 276 КМС10.07.1998 КМС Динамо СШОР 94 Москва

549 23Бериев Руслан 275 274 КМС14.02.1997 КМС Динамо СШОР 95 Москва

548 20Глазов Михаил 277 271 КМС21.01.1998 КМС Мин.обр СДЮСШОР-16 С-Петербург

547 21Дробот Евгений 279 268 КМС26.04.1998 1 Динамо СДЮСШОР"Ахатовой"7 ЯНАО

546 22 24Потанин Михаил 279 267 КМС02.04.1995 МС Динамо МБОУС"Олимп"8 Моск.обл.

530Ильинов Владислав 266 264 КМС14.06.1998 2 СШОР 99 Москва

517 13Ивашков Владислав 259 258 119.04.1997 2 Мин.обр. ГБОУ ОСШИ10 Самарск.обл.

495Реек Анатолий 249 246 210.04.1998 3 СДЮСШОР"Тасма"11 Татарстан

491Корягин Юрий 241 250 203.07.1998 1 Москомспорт СШ 5812 Москва

489Никитин Владислав 238 251 223.08.1998 1 Динамо МБОУС"Олимп"13 Моск.обл.

487Марков Максим 258 229 201.03.1998 1 Москомспорт СШ 5814 Москва

466 10 10Голиков Игорь 230 236 217.06.1997 2 ЯФСЛ15 Яросл.обл.

452Демидов Иван 226 226 307.07.1998 1 ВС РФ СДЮСШОР 1016 Яросл.обл.

428Ткаченко Владислав 198 230 311.08.1998 1 МФКиС КК ДЮСШ"Олимпиец"17 Краснодар.кр.

426 18Симченко Глеб 210 216 310.12.1998 1 Москомспорт СШ 5818 Москва

366Куракин Дмитрий 185 181 2ю07.02.1996 2-ю РГАТУ19 Яросл.обл.

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЮНОШИ 1999-2002 Г.Р. - Дисциплина "КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

580Никонов Виктор 294 286 МС03.03.1999 КМС Москомспорт СШ 581 Москва

562Кузнецов Иван 283 279 КМС14.05.2000 КМС Динамо СШОР 92 Москва

556Костюхин Иван 278 278 КМС02.03.2001 1 Москомспорт СШ 583 Москва

555 30Котов Андрей 278 277 КМС11.10.1999 КМС Динамо СШОР 94 Москва

550Лазарев Дмитрий 272 278 КМС12.05.1999 КМС ВС РФ СДЮСШОР 105 Яросл.обл.

546 22 22Храмов Владислав 274 272 КМС26.04.1999 КМС Москомспорт МССУОР 16 Москва

542 10Баранов Степан 275 267 КМС24.10.2000 КМС СШОР"Северный"7 Москва

542 1Мезенцев Родион 271 271 КМС20.03.1999 1 СОК"Олимп"8 Татарстан

542Алексеенко Даниил 277 265 КМС06.03.2001 1 Москомспорт СШ 589 Москва

540 22Зайцев Николай 267 273 КМС18.11.1999 КМС УОР, ДЮСШ 1010 Чувашия

540 18Мустафин Даниил 263 277 КМС25.10.2000 КМС Динамо СШОР 911 Москва

539 26Степанов Илья 265 274 КМС16.08.2000 1 Москомспорт СШ 5812 Москва

539 17Евсевьев Илья 266 273 КМС10.09.2000 1 СДЮСШОР 113 С-Петербург

531 12Парфеня Максим 260 271 КМС15.10.2000 КМС СШОР"Северный"14 Москва

529Соколов Евгений 269 260 118.03.2000 1 ВС РФ СДЮСШОР 1015 Яросл.обл.

528Латыпов Илья 262 266 130.01.2000 КМС СДЮСШОР"Тасма"16 Татарстан

527 18 18Голенищев Денис 265 262 119.08.1999 2 ДМЦ"Североморец"17 Архангел.обл.

527 18 16Иващенко Артем 253 274 121.08.2000 1 СШОР"Северный"18 Москва

527 16Дудецкий Юрий 261 266 104.05.1999 КМС Динамо СШОР 919 Москва

525 18Пифуров Алексей 258 267 130.03.2001 1 Динамо СДЮСШОР"Ахатовой"20 ЯНАО

524Данилов Максим 261 263 108.06.2000 1 СДЮСШОР"Тасма"21 Татарстан

519Зайцев Александр 260 259 113.11.2000 КМС Мин.обр. УОР, ДЮСШ 1022 Чувашия

518Жигалов Семен 265 253 126.09.1999 1 СДЮСШОР-123 С-Петербург

517 13 23Зайцев Артем 250 267 113.04.2001 1 ВС РФ СДЮСШОР 1024 Яросл.обл.

506Вафин Расим 242 264 130.07.2000 1 СОК"Олимп"25 Татарстан

505Ерошин Александр 244 261 114.11.2001 1 СДЮСШОР КШВСМ26 С-Петербург

503Скрябин Алексей 256 247 125.10.2001 1 Динамо МБОУС"Олимп"27 Моск.обл.

498Павлов Игорь 260 238 205.12.1999 1 ВС РФ СДЮСШОР 1028 Яросл.обл.

497Калюшин Артем 247 250 208.06.2000 3 СДЮСШОР"Тасма"29 Татарстан

486 11Варов Антон 239 247 229.11.2000 1 СДЮСШОР"Ахатовой"30 ЯНАО

486 9Акимов Илья 229 257 210.04.2001 1 ВС РФ ЦПСК Химки31 Моск.обл.

482 14Спиридонов Дмитрий 237 245 212.08.1999 1 ВС РФ СДЮСШОР 1032 Яросл.обл.

482 7Неробов Михаил 244 238 231.03.2001 2 ВС РФ СДЮСШОР 1033 Яросл.обл.

481Половинко Роман 256 225 228.10.1999 КМС МФКиС КК ГБУ КК"ЦСП-8"34 Краснодар.кр.

480Тарасов Дмитрий 238 242 217.06.2001 2 Динамо МБОУС"Олимп"35 Моск.обл.

479Шишуркин Дмитрий 249 230 230.01.2001 1 СДЮСШОР-136 С-Петербург

476Санданов Дамдин 238 238 229.06.2003 3 СДЮСШОР КШВСМ37 С-Петербург

475Каскинов Роман 233 242 220.11.2000 2 ВС РФ СДЮСШОР 1038 Яросл.обл.
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474 11Смирнов Арсений 238 236 218.09.2000 2 ВС РФ СДЮСШОР 1039 Яросл.обл.

473Рассамагин Александр 258 215 210.07.2001 2 СШОР 940 Москва

472Емельянов Артем 238 234 217.07.2001 б/р ЦСК ВВС ССШ ДЮОРК41 Самарск.обл.

471 13Трушин Иван 243 228 222.03.2002 б/р ЦСК ВВС ССШ ДЮОРК42 Самарск.обл.

471 5Гусаров Евгений 234 237 221.03.2001 2 СШОР 943 Москва

466 10 15Громов Виталий 229 237 203.11.2000 1 СДЮСШОР-144 С-Петербург

466 4Косенков Даниил 231 235 215.04.2003 3 ВС РФ СДЮСШОР 1045 Яросл.обл.

464 12Лобода Александр 253 211 217.12.2001 2 ЦСПСКЮ,ДЮСШ С.р-н46 ХМАО

462 12 10Ядюков Константин 241 221 201.10.1999 2 РОСО АФСЛ47 Архангел.обл.

460Бородаенко Иван 229 231 219.10.2001 б/р ДЮСШ ЦБИ48 Вологод.обл.

454 5Жулин Иван 211 243 304.10.2000 2 СШОР 949 Москва

454 4Ковригин Валерий 217 237 310.03.1999 2 ВС РФ СДЮСШОР 1050 Яросл.обл.

451Киржаев Дмитрий 228 223 318.09.2001 1-ю ЦСК ВВС ССШ ДЮОРК51 Самарск.обл.

449 7Герих Виктор 217 232 319.08.2001 3 СДЮСШОР"Ахатовой"52 ЯНАО

445Боданов Филипп 236 209 322.10.2001 2 СШОР 953 Москва

444Видякин Антон 223 221 320.02.2001 2 ЦПСК Химки54 Моск.обл.

429Протопопов Семен 236 193 308.05.2001 3 СДЮСШОР"Ахатовой"55 ЯНАО

427Плахов Сергей 229 198 323.03.2002 1-ю ВС РФ СДЮСШОР 1056 Яросл.обл.

426 12Журавлев Дмитрий 156 270 310.07.2002 1 Москомспорт СШ 5857 Москва

425Панибрацкий Данил 224 201 326.11.2001 2 СШОР 958 Москва

424Пискунов Максим 222 202 328.04.2003 2 СШОР 959 Москва

423Демьянов Алексей 210 213 301.01.2002 б/р ДЮСШ"Одинцово"60 Моск.обл.

413 5Пикулин Никита 198 215 1ю06.02.2002 1-ю ВС РФ СДЮСШОР 1061 Яросл.обл.

413Белозеров Михаил 214 199 1ю02.12.2003 2 ВС РФ СДЮСШОР 1062 Яросл.обл.

410Борисов Роман 207 203 1ю01.01.2003 1-ю ВС РФ СДЮСШОР 1063 Яросл.обл.

406Ситников Максим 215 191 1ю17.03.2002 б/р ДМЦ"Североморец"64 Архангел.обл.

397Семикин Егор 199 198 1ю22.07.2002 3 Динамо МБОУС"Олимп"65 Моск.обл.

393Яковлев Иван 171 222 1ю18.07.1999 1-ю ДМЦ"Североморец"66 Архангел.обл.

380Курмазов Александр 177 203 1ю08.07.2001 б/р ЦСК ВВС ССШ ДЮОРК67 Самарск.обл.

377Воронов Артём 181 196 1ю03.05.2001 3 ВС РФ СДЮСШОР 1068 Яросл.обл.

375Трубачев Дмитрий 188 187 1ю09.12.2000 1-ю ДМЦ"Североморец"69 Архангел.обл.

360 3Мишустин Павел 172 188 2ю03.12.1999 3 Москомспорт СШ 5870 Москва

360 1Михайлов Григорий 200 160 2ю07.08.2001 3 ВС РФ СДЮСШОР 1071 Яросл.обл.

360Гереев Рафаэль 194 166 2ю24.04.1999 3-ю Динамо МБОУС"Олимп"72 Моск.обл.

336 1Осипов Кирилл 162 174 2ю03.04.2001 3 Динамо МБОУС"Олимп"73 Моск.обл.

336Хозяинов Тимофей 165 171 2ю01.01.2005 б/р ДЮСШ"Одинцово"74 Моск.обл.

332Емельянов Вячеслав 142 190 3ю11.10.2004 2 ДМЦ"Североморец"75 Архангел.обл.

326Фомин Илья 174 152 3ю18.08.2004 1-ю ВС РФ СДЮСШОР 1076 Яросл.обл.

325Болдин Владимир 167 158 3ю11.04.2001 б/р ЦСК ВВС ССШ ДЮОРК77 Самарск.обл.

307Костерин Владислав 151 156 3ю02.01.2004 б/р ДМЦ"Североморец"78 Архангел.обл.

304Устинов Георгий 159 145 3ю15.05.2003 3 Динамо МБОУС"Олимп"79 Моск.обл.

289Мухин Юрий 153 13625.07.2002 1-ю ВС РФ СДЮСШОР 1080 Яросл.обл.

282Богачев Александр 133 14914.02.2001 3 Москомспорт СШ 5881 Москва

280Смирнов Эдуард 163 11721.05.1999 б/р ВС РФ СДЮСШОР 1082 Яросл.обл.

278Торопцев Стас 139 13908.06.2003 3-ю Динамо МБОУС"Олимп"83 Моск.обл.

275Шоркин Даниил 129 14605.07.2002 3-ю Динамо МБОУС"Олимп"84 Моск.обл.

274Бутусов Павел 105 16901.11.2002 1-ю ВС РФ СДЮСШОР 1085 Яросл.обл.

267Кулик Кирилл 104 16301.01.2002 2-ю ВС РФ СДЮСШОР 1086 Яросл.обл.

252Иванов Александр 138 11420.11.2002 3-ю Динамо МБОУС"Олимп"87 Моск.обл.

237Скворцов Дмитрий 101 13619.10.2004 б/р ВС РФ СДЮСШОР 1088 Яросл.обл.

235Израилев Кирилл 127 10820.05.2002 2-ю ВС РФ СДЮСШОР 1089 Яросл.обл.

157Желнов Даниил 109 4817.06.2003 3-ю Динамо МБОУС"Олимп"90 Моск.обл.

95Уличев Роман 95 001.01.2002 б/р ВС РФ СДЮСШОР 1091 Яросл.обл.

83Елисеев Михаил 58 2515.05.2003 3-ю Динамо МБОУС"Олимп"92 Моск.обл.

47Бурлаков Илья 17 3020.01.2003 3-ю Динамо МБОУС"Олимп"93 Моск.обл.

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЮНИОРКИ 1996-1998 Г.Р. - Дисциплина "КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

557Манджиева Алтана 276 281 КМС23.09.1998 1 Динамо СДЮСШОР"Ахатовой"1 ЯНАО

556Малова Татьяна 275 281 КМС08.04.1998 КМС ВС РФ СДЮСШОР 102 Яросл.обл.

555 27Фетисова Дарья 275 280 КМС17.10.1998 КМС Москомспорт СШ 583 Москва

542Павлова Виктория 269 273 КМС26.08.1997 КМС ВС РФ СДЮСШОР 104 Яросл.обл.

540 17Кириллова Марина 269 271 КМС28.09.1997 КМС Мин.обр. СДЮСШОР5 Чувашия

538Уткина Ольга 257 281 КМС26.10.1997 КМС Мин.обр. ДЮСШ 106 Чувашия

535 18Воробьёва Анастасия 269 266 КМС24.02.1998 1 СДЮСШОР"Тасма"7 Татарстан

531Либерова Елизавета 263 268 КМС20.03.1995 КМС ССК"Авангард"8 С-Петербург

530Сапацинская Ксения 263 267 КМС20.03.1998 КМС Динамо СШОР 99 Москва

526 19Соколова Ольга 267 259 КМС14.08.1996 КМС ВС РФ СДЮСШОР 1010 Яросл.обл.

526Селищева Анна 264 262 КМС08.06.1998 КМС МФКиС КК ГБУ КК"ЦСП-8"11 Краснодар.кр.

521 16Водопьянова Екатерина 271 250 120.04.1998 КМС Москомспорт СШОР 912 Москва

 Стр 9  ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ПАМЯТИ ЗТР УСТИНОВА-ИВАНОВА Л.Н."  ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА      23-27.12.2015г.       г. Рыбинск, зал МУДО СДЮСШОР-10



Место Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Спорт. 
звание

Ведомство Спортивная организация 18м 18м Сумма НормативСубъект РФ 10 9

521 15Дзержинская Ксения 269 252 106.02.1997 КМС Динамо СШОР Северный13 Москва

517Козлова Анна 246 271 119.03.1998 КМС ВС РФ СДЮСШОР 1014 Яросл.обл.

510 13Глебова Анастасия 252 258 110.04.1999 1 Динамо СДЮСШОР"Ахатовой"15 ЯНАО

510Филимонова Полина 254 256 118.11.1998 1 Москомспорт СШ 5816 Москва

507 19Рычагова Мария 250 257 114.04.1998 КМС Мин.спорта СДЮСШОР17 Чувашия

507 13Лукина Эльвина 270 237 101.04.1996 КМС Мин.обр. СДЮСШОР"Тасма"18 Татарстан

505Доронина Анна 241 264 130.12.1997 КМС Мин.обр. ЦСПСКЮ19 ХМАО

488 10Шакирова Ляйля 244 244 226.11.1998 1 СДЮСШОР"Тасма"20 Татарстан

446Фатыхова Айсылу 216 230 330.06.1996 1 Мин.обр. СДЮСШОР"Тасма"21 Татарстан

445 7 11Колесова Алёна 208 237 313.11.1997 2 ДЮСШ ЦБИ22 Вологод.обл.

400 2Чикишева Евгения 193 207 1ю04.04.1998 3 СДЮСШОР"Ахатовой"23 ЯНАО

337 7Мачин Кристина 181 156 2ю23.10.1998 1 Динамо МБОУС"Олимп"24 Моск.обл.

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ДЕВУШКИ 1999-2002 Г.Р. - Дисциплина "КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

555 29Орешникова Дарья 275 280 КМС27.07.1999 КМС СДЮСШОР"Тасма"1 Татарстан

555 28Малафеева Наталья 274 281 КМС30.06.1999 КМС ВС РФ СДЮСШОР 102 Яросл.обл.

545Акаева Эльвира 272 273 КМС10.12.2001 1 Мин.обр. ЦСПСКЮ,ДЮСШ С.р-н3 ХМАО

543Шпилева Варвара 272 271 КМС10.10.1999 1 СДЮСШОР-14 С-Петербург

540 22Беседина Мария 278 262 КМС23.04.2001 КМС Динамо ЦСП"Крылатское"5 Москва

535 9Сидоренкова Светлана 268 267 КМС21.05.1999 КМС Динамо ЦСП"Крылатское"6 Москва

534 23Абдуллина Розалия 265 269 КМС10.05.1999 КМС Мин.обр. ЦСПСКЮ,ДЮСШ С.р-н7 ХМАО

534Глебова Екатерина 260 274 КМС10.04.1999 1 Динамо СДЮСШОР"Ахатовой"8 ЯНАО

527Акчурина Динара 260 267 КМС05.08.2001 1 Москомспорт СШОР 99 Москва

526 23Морозова Ника 260 266 КМС28.04.2000 КМС Москомспорт МССУОР 110 Москва

525Дашеева Алина 265 260 КМС23.10.2002 КМС Москомспорт МССУОР 111 Москва

520 1Шитова Елена 260 260 108.12.1999 1 ВС РФ СДЮСШОР 1012 Яросл.обл.

520Голубкова Полина 264 256 124.05.1999 КМС ВС РФ СДЮСШОР 1013 Яросл.обл.

514Хаханова Варвара 258 256 125.12.2000 1 ВС РФ СДЮСШОР 1014 Яросл.обл.

512Бакиева Елизавета 251 261 116.11.2001 2 СДЮСШОР"Ахатовой"15 ЯНАО

511Казанцева Наталья 248 263 117.08.2002 2 ВС РФ СДЮСШОР 1016 Яросл.обл.

508 17Криницкая Ксения 244 264 118.01.2002 2 Мин.обр. ЦСПСКЮ,ДЮСШ С.р-н17 ХМАО

508Барышникова Дарья 260 248 130.06.1999 1 Динамо МБОУС"Олимп"18 Моск.обл.

507 12Карева Дарья 248 259 113.12.1999 КМС Мин.обр. ЦСПСКЮ19 ХМАО

506Моисеева Лилия 254 252 122.03.2001 КМС Москомспорт МССУОР 120 Москва

503Дойникова Александра 251 252 101.08.2001 1 СДЮСШОР-121 С-Петербург

502 10Любинецкая Виктория 247 255 117.02.1999 КМС ВС РФ ДЮСШ"Одинцово"22 Моск.обл.

502Баринова Анастасия 249 253 121.06.2002 1 СДЮСШОР-123 С-Петербург

497Мишина Кристина 247 250 114.11.2000 КМС Москомспорт СШОР 924 Москва

496 17Якунина Ирина 244 252 106.07.2000 2 ДЮСШ"Одинцово"25 Моск.обл.

496 8Дамбаева Димида 252 244 114.05.2002 1 ВС РФ ЦПСК Химки26 Моск.обл.

495Титова Анастасия 241 254 104.10.1999 2 ВС РФ СДЮСШОР 1027 Яросл.обл.

494Сергеева Кристина 254 240 111.01.2000 1 СДЮСШОР КШВСМ28 С-Петербург

488Хитрич Дана 244 244 213.06.2001 2 Мин.обр ГБОУ ОСШИ29 Самарск.обл.

486 16Сударева Мария 233 253 201.01.2003 б/р ДЮСШ"Одинцово"30 Моск.обл.

486 8Потапова Юлия 254 232 214.09.2000 1 ВС РФ СДЮСШОР 1031 Яросл.обл.

483Тюшнякова Марина 243 240 227.04.2002 3 Динамо МБОУС"Олимп"32 Моск.обл.

478Горковенко Влада 228 250 214.05.2001 2 ВС РФ ЦПСК Химки33 Моск.обл.

474Ушарева Ольга 245 229 229.08.2000 2 Мин.обр ГБОУ ОСШИ34 Самарск.обл.

473Кирсанова Мария 247 226 209.08.1999 1 ВС РФ СДЮСШОР 1035 Яросл.обл.

468Игнатович Арина 222 246 230.11.2001 3-ю ДМЦ"Североморец"36 Архангел.обл.

466Токарская Варвара 229 237 226.06.2002 3 СДЮСШОР КШВСМ37 С-Петербург

463Гусева Анна 218 245 221.08.2000 2 ВС РФ СДЮСШОР 1038 Яросл.обл.

462 10Шкуро Полина 234 228 228.04.2000 2 ВС РФ СДЮСШОР 1039 Яросл.обл.

462 7Князева Елизавета 227 235 225.06.1999 КМС Динамо СШОР 940 Москва

462 6Савенко Александра 238 224 201.04.2000 1 Москомспорт МССУОР 141 Москва

458Жукова Анастасия 235 223 221.09.2002 2 ВС РФ СДЮСШОР 1042 Яросл.обл.

457Ануарбек Самал 234 223 202.01.2001 1 Москомспорт МССУОР 143 Москва

454 10Царева Дарья 214 240 222.04.2003 3 ВС РФ СДЮСШОР 1044 Яросл.обл.

447Ростовцева Полина 234 213 328.05.2001 2 ЦСП"Крылатское"45 Москва

445 7 16Шахватова Анастасия 235 210 312.12.2000 2 Мин.обр ГБОУ ОСШИ46 Самарск.обл.

439Витязь Екатерина 217 222 320.12.2001 1-ю ЦСК ВВС ССШ ДЮОРК47 Самарск.обл.

438Скарюкина Мария 227 211 320.01.2001 2 ЦСП"Крылатское"48 Москва

435Савчук Алена 218 217 318.08.2000 б/р РОСО АФСЛ49 Архангел.обл.

429Карпышева Екатерина 202 227 301.11.2002 3 ВС РФ СДЮСШОР 1050 Яросл.обл.

420Курочкина Виктория 214 206 302.04.1999 1-ю ЯФСЛ51 Яросл.обл.

419Прокутина Ксения 186 233 301.01.2001 б/р ДМЦ"Североморец"52 Архангел.обл.

418Гаврилова Анна 221 197 320.11.2004 2 ВС РФ СДЮСШОР 1053 Яросл.обл.

413Старченко Мария 217 196 325.05.2003 3 ВС РФ СДЮСШОР 1054 Яросл.обл.

407 7Горыня Ксения 192 215 1ю11.12.2000 2 Москомспорт СШ 5855 Москва
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407 3Беренева Яна 222 185 1ю14.07.2001 1-ю ВС РФ СДЮСШОР 1056 Яросл.обл.

401Олешнягова Елизавета 188 213 1ю25.03.2000 1-ю ВС РФ СДЮСШОР 1057 Яросл.обл.

400 7Валова Любовь 181 219 1ю27.09.2002 1 ВС РФ СДЮСШОР 1058 Яросл.обл.

400 5Чижикова Анастасия 195 205 1ю25.11.2001 3 ВС РФ СДЮСШОР 1059 Яросл.обл.

398Бревнова Мария 203 195 1ю27.03.2003 1-ю ДМЦ"Североморец"60 Архангел.обл.

397 6Мухина Дарья 192 205 1ю16.06.2003 1-ю ВС РФ СДЮСШОР 1061 Яросл.обл.

397 2Шадрикова Марина 186 211 1ю22.11.2000 2 ВС РФ СДЮСШОР 1062 Яросл.обл.

395Суровая Ольга 206 189 1ю27.12.2001 1-ю ВС РФ СДЮСШОР 1063 Яросл.обл.

389Виноградова Кристина 243 146 1ю28.04.2001 КМС ВС РФ СДЮСШОР 1064 Яросл.обл.

382Даутова Марьяна 210 172 1ю19.06.2000 2 ВС РФ СДЮСШОР 1065 Яросл.обл.

379Юрьева Дарья 172 207 1ю23.09.2000 3 СДЮСШОР"Тасма"66 Татарстан

377Тюрикова Вера 193 184 1ю16.10.2001 1-ю ВС РФ СДЮСШОР 1067 Яросл.обл.

374Беляева Мария 200 174 1ю04.12.1999 3 ЦСК ВВС ССШ ДЮОРК68 Самарск.обл.

372Логунова Дарья 175 197 1ю06.08.2003 3 Москомспорт СШ 5869 Москва

370Зарицкая Арина 188 182 1ю03.10.2001 3-ю Динамо МБОУС"Олимп"70 Моск.обл.

366Вовчок Екатерина 178 188 2ю25.02.2001 2 Москомспорт СШОР 971 Москва

363Бегунова Мария 185 178 2ю27.08.2000 2 ВС РФ СДЮСШОР 1072 Яросл.обл.

361Береговая Карина 165 196 2ю19.12.2001 1-ю ВС РФ СДЮСШОР 1073 Яросл.обл.

348Савельева Светлана 186 162 2ю22.03.2001 1-ю ДМЦ"Североморец"74 Архангел.обл.

346Куленкова Татьяна 155 191 2ю20.07.2001 2-ю ЯФСЛ75 Яросл.обл.

338Санжарбек-Кызы Назима 152 186 2ю01.01.2002 б/р ДЮСШ"Одинцово"76 Моск.обл.

337 6Гильманова Мария 171 166 2ю20.07.2002 2 Москомспорт СШОР 977 Москва

333Гордина Яна 150 183 2ю01.12.2002 1-ю ВС РФ СДЮСШОР 1078 Яросл.обл.

325Самойлова Полина 146 179 3ю18.06.2001 3 ВС РФ СДЮСШОР 1079 Яросл.обл.

320Богомолова Анастасия 169 151 3ю17.04.2002 2 ВС РФ СДЮСШОР 1080 Яросл.обл.

310Самойлова Александра 151 159 3ю06.07.2002 3 Динамо МБОУС"Олимп"81 Моск.обл.

309Померанцева Элеонора 151 158 3ю04.03.2003 1-ю ВС РФ СДЮСШОР 1082 Яросл.обл.

305Чукалина Яна 134 171 3ю01.01.2002 б/р ДЮСШ"Одинцово"83 Моск.обл.

301Зорина Ульяна 132 169 3ю29.05.2003 1-ю ВС РФ СДЮСШОР 1084 Яросл.обл.

293Никитина Анастасия 115 178 3ю11.10.2000 б/р ВС РФ СДЮСШОР 1085 Яросл.обл.

288Санжарбек-Кызы Кызжибе 134 15419.05.1999 1-ю ДЮСШ"Одинцово"86 Моск.обл.

279Коновалова Маргарита 149 13021.10.2001 3-ю ВС РФ СДЮСШОР 1087 Яросл.обл.

277Форина Елизавета 140 13713.06.2001 3-ю Динамо МБОУС"Олимп"88 Моск.обл.

251Катышева Валерия 86 16502.01.2001 3-ю Динамо МБОУС"Олимп"89 Моск.обл.

246Шалабанова Анастасия 140 10605.01.2003 2-ю ДМЦ"Североморец"90 Архангел.обл.

244Крупнова София 121 12312.09.2003 б/р ДМЦ"Североморец"91 Архангел.обл.

214Тухтина Юлия 116 9830.05.2003 б/р ВС РФ СДЮСШОР 1092 Яросл.обл.

207Сорокоумова Мария 84 12313.12.2002 1-ю ВС РФ СДЮСШОР 1093 Яросл.обл.

153 1Морозова Алена 69 8409.06.2002 б/р ВС РФ СДЮСШОР 1094 Яросл.обл.

153Загайнова Стефания 55 9803.09.2002 3-ю Динамо МБОУС"Олимп"95 Моск.обл.

126Петушкина Алина 78 4826.07.2002 3-ю Динамо МБОУС"Олимп"96 Моск.обл.

119Шахназарова Ангелина 83 3616.11.2000 3-ю Динамо МБОУС"Олимп"97 Моск.обл.

36Рыбникова Майя 28 807.03.2004 3-ю Динамо МБОУС"Олимп"98 Моск.обл.

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЮНИОРЫ 1996-1998 Г.Р. - Дисциплина "БЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

577 1Артёмкин Алексей 289 288 МС30.03.1996 МС ВС РФ СШОР 9, ЦСКА1 Москва

577Чижов Борис 288 289 МС12.10.1997 МС       ЦСКА СШ 582 Москва

575Степанов Дмитрий 288 287 МС20.07.1997 МС Москомспорт СШ 583 Москва

562 22Аверкиев Денис 285 277 КМС25.03.1998 КМС Мин.обр. СДЮСШОР4 Чувашия

559Катин Димитрий 276 283 КМС14.04.1998 МС Мин.обр. ДЮСШ 105 Чувашия

550 17Сычев Никита 280 270 КМС05.08.1998 КМС Мин.обр СДЮСШОР 16 С-Петербург

526Чеканов Сергей 258 268 118.06.1997 1 ЦПСК Химки7 Моск.обл.

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЮНОШИ 1999-2002 Г.Р. - Дисциплина "БЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

566 27 32Крылов Павел 282 284 КМС22.06.1999 КМС Динамо СШОР 91 Москва

565 26Лындин Антон 284 281 КМС14.06.2001 КМС Динамо СШОР 92 Москва

563Гольтяев Андрей 281 282 КМС09.06.2000 КМС ВС РФ СДЮСШОР 103 Яросл.обл.

561 21Полийчук Михаил 283 278 КМС31.03.1999 КМС СДЮСШОР 14 С-Петербург

560Малыгин Андрей 279 281 КМС04.08.1999 КМС ВС РФ СДЮСШОР 105 Яросл.обл.

557 22Кедич Андрей 280 277 КМС22.02.2000 КМС Москомспорт СШ 586 Москва

550 11Отёкин Антон 276 274 КМС31.12.1999 КМС ВС РФ СДЮСШОР 107 Яросл.обл.

548Кутковой Михаил 271 277 КМС01.06.2000 КМС ВС РФ ЦПСК Химки8 Моск.обл.

545 19Семенов Дмитрий 265 280 КМС22.03.1999 КМС ВС РФ ЦПСК Химки9 Моск.обл.

544Кукушкин Иван 276 268 КМС15.05.2002 КМС СШОР 910 Москва

540Кот Дмитрий 271 269 КМС20.05.2001 КМС Мин.обр ГБОУ ОСШИ11 Самарск.обл.

539Сонькин Никита 272 267 КМС23.02.2002 2 РОО"СФФЛ" ДЮСШ"Олимпиец"12 Краснодар.кр.

537Михайлов Данила 269 268 КМС27.12.2000 КМС СШОР 913 Москва

530Чернявский Артем 261 269 КМС02.12.1999 1 МФКиС КК ДЮСШ"Олимпиец"14 Краснодар.кр.

517Гаврютин Сергей 266 251 120.02.2001 1 СШОР 915 Москва

511Бурмистров Ян 251 260 123.02.2001 2 СШОР 916 Москва
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Место Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Спорт. 
звание

Ведомство Спортивная организация 18м 18м Сумма НормативСубъект РФ 10 9

491Андреянов Кирилл 255 236 201.09.2002 2 СШОР 917 Москва

486 4Кутузов Матвей 248 238 220.11.2001 2 СДЮСШОР КШВСМ18 С-Петербург

486 3Шуваев Николай 238 248 214.08.2000 2 Мин.обр ГБОУ ОСШИ19 Самарск.обл.

469Воронин Сергей 236 233 201.01.2002 2 СДЮСШОР КШВСМ20 С-Петербург

467 5Зима Сергей 226 241 217.05.2000 2 СШОР 921 Москва

467 1Жуков Матвей 241 226 210.12.2002 1 ВС РФ СДЮСШОР 1022 Яросл.обл.

450Соловьев Илья 231 219 302.09.2001 2 ВС РФ СДЮСШОР 1023 Яросл.обл.

442Иванчин Михаил 222 220 327.10.2000 1 Мин.обр ГБОУ ОСШИ24 Самарск.обл.

300Соколов Сергей 111 189 3ю02.11.2001 1 ВС РФ СДЮСШОР 1025 Яросл.обл.

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЮНИОРКИ 1996-1998 Г.Р. - Дисциплина "БЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

576Савенкова Александра 289 287 МС11.04.1996 МСМК ЦСП1 Псковск.обл.

557 22Макеева Екатерина 275 282 КМС09.01.1997 МС ВС РФ СДЮСШОР 102 Яросл.обл.

555 22Косякова Александра 274 281 КМС17.01.1996 КМС ВС РФ ЦПСК Химки3 Моск.обл.

549Гаврилова Надежда 273 276 КМС17.09.1996 МС ВС РФ СДЮСШОР 104 Яросл.обл.

544Иванова Светлана 274 270 КМС26.02.1998 КМС Динамо СШОР 95 Москва

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ДЕВУШКИ 1999-2002 Г.Р. - Дисциплина "БЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

568Васильева Анастасия 283 285 МС05.09.2001 КМС Динамо СШОР 91 Москва

565Торосян Алина 279 286 МС15.12.1999 КМС СДЮСШОР 12 С-Петербург

555 27Королева Елизавета 285 270 КМС05.07.2000 КМС КШВСМ3 С-Петербург

547 17Сахарова Дарья 272 275 КМС29.12.2000 КМС Динамо СШОР 94 Москва

546 12Костина Юлия 270 276 КМС03.07.1999 КМС Динамо СШОР 95 Москва

543 15Кузовкина Алина 269 274 КМС31.01.2000 КМС СШОР 96 Москва

530Лобанова Полина 261 269 КМС30.09.2002 1 СШ 587 Москва

522Симантьева Алина 259 263 122.01.2001 КМС ВС РФ СДЮСШОР 108 Яросл.обл.

521Головачева Алена 257 264 116.11.2001 1 Москомспорт СШ 589 Москва

511Павлова Анна 257 254 108.09.2000 1 Мин.обр. ДЮСШ 1010 Чувашия

487Брыкова Александра 234 253 229.10.2002 1 ВС РФ СДЮСШОР 1011 Яросл.обл.

482Волкова Ксения 240 242 201.01.2000 2 ВС РФ СДЮСШОР 1012 Яросл.обл.

479Анненкова Влада 248 231 204.10.1999 КМС СДЮСШОР 113 С-Петербург

473Ревенко Дарья 227 246 216.08.2001 2 Москомспорт СШ 5814 Москва

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья ВК

Марков А.В., г.Рыбинск

Постникова Е.В., г. Рыбинск

Постников М.В., г.РыбинскЗам.главного судьи, судья ВК

Ковалева Софья      04.06.1999   КМС       С-Петербург                  СДЮСШОР 1    -    поломка лука

Зам.главного судьи, судья 1К Кондратьев С.А., г.Рыбинск

Тех.делегат, судья ВК Марков М.А., г.Рязань

 Стр 12  ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ПАМЯТИ ЗТР УСТИНОВА-ИВАНОВА Л.Н."  ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА      23-27.12.2015г.       г. Рыбинск, зал МУДО СДЮСШОР-10



КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВ0 - КВАЛИФИКАЦИОННЫЙ РАУНД
Место Фамилия, Имя Сумма 10+Х   ХРегион

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

1696

Москва СШОР 9 Цыбикжапов Алдар 579

Кузнецов Иван 562

Котов Андрей 555

1

30

1678

Москва СШ 58 Никонов Виктор 580

Костюхин Иван 556

Алексеенко Даниил 542

2

18

1668

Москва Бородин Алексей 583

Храмов Владислав 546

Белов Алексей 539

3
22

20

22

1614

Ярославская область Лазарев Дмитрий 550

Волков Иван 535

Соколов Евгений 529

4

1611

Архангельская область Цырендашиев Чингис 559

Голенищев Денис 527

Воронин Артем 525

5 28

18

20

18

66

1611

С-Петербург КШВСМ Агранов Александр 558

Ладыка Алексей 548

Ерошин Александр 505

6 26

15

1609

Р. Татарстан СОК Олимп Сайфулин Ислам 561

Мезенцев Родион 542

Вафин Расим 506

7

1607

Московская область МБОУС ОлимпКалинушкин Максим 558

Потанин Михаил 546

Скрябин Алексей 503

8 27

22 24

1606

Московская область ЦПСК ХимкиМункуев Золто 565

Цыренжапов Цырен 555

Акимов Илья 486

9 38

29

9

76

1606

Р. Татарстан СДЮСШОР ТасмаКалимуллин Ринат 554

Латыпов Илья 528

Данилов Максим 524

10 31

19

18

68

1605

Санкт-Петербург СДЮСШОР 1Глазов Михаил 548

Евсевьев Илья 539

Жигалов Семен 518

11 20

17

1600

Ленинградская область Кочтов Семен 552

Скобликов Сергей 531

Леонтьев Василий 517

12 25

18

17

60

1600

Москва СШОР Северный Баранов Степан 542

Парфеня Максим 531

Иващенко Артем 527

13 20

12

18 16

50

1544

Санкт-Петербург  ССК АвангардБерезин Владимир 554

Клементьев Алексей 541

Евстратов Станислав 449

14 30

10

1542

ЯНАО Дробот Евгений 547

Назаров Фарит 509

Варов Антон 486

15 21

11
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Место Фамилия, Имя Сумма 10+Х   ХРегион

1446

Вологодская область Ловенецкий Александр 539

Иванов Николай 531

Колосов Константин 376

16 18

14

1394

Самарская область ССШ Емельянов Артем 472

Трушин Иван 471

Киржаев Дмитрий 451

17
13

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ

1680

Ярославская область Добычина Алена 569

Малова Татьяна 556

Малафеева Наталья 555

1

28

1641

Москва ЦСП Крылатское Уткина Ирина 566

Беседина Мария 540

Сидоренкова Светлана 535

2
22

9

1629

Р. Татарстан СДЮСШОР ТасмаОрешникова Дарья 555

Калимуллина Диляра 539

Воробьёва Анастасия 535

3 29

18

18

65

1603

ЯНАО Манджиева Алтана 557

Глебова Екатерина 534

Бакиева Елизавета 512

4

1596

Санкт-Петербург Шпилева Варвара 543

Либерова Елизавета 531

Тымковская Елена 522

5 23

19

15

57

1596

Москва СШОР 9 Янбарисова Динара 539

Сапацинская Ксения 530

Акчурина Динара 527

6 20

15

18

53

1588

Ярославская область СД 10 Павлова Виктория 542

Соколова Ольга 526

Шитова Елена 520

7
19

1587

ХМАО Акаева Эльвира 545

Абдуллина Розалия 534

Криницкая Ксения 508

8
23

17

1557

Москва МССУОР 1 Морозова Ника 526

Дашеева Алина 525

Моисеева Лилия 506

9 23

1484

Московская область ДЮСШ ОдинцовоЛюбинецкая Виктория 502

Якунина Ирина 496

Сударева Мария 486

10 10

17

16

43

1472

Москва СШ 58 Фетисова Дарья 555

Филимонова Полина 510

Горыня Ксения 407

11 27

7

1416

Самарская область Хитрич Дана 488

Ушарева Ольга 474

Былина Юлия 454

12

1344

Московская область Дамбаева Димида 496

Горковенко Влада 478

Зарицкая Арина 370

13 8
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Место Фамилия, Имя Сумма 10+Х   ХРегион

1328

Московская область МБОУС ОлимпБарышникова Дарья 508

Тюшнякова Марина 483

Мачин Кристина 337

14

7

1322

Архангельская область Игнатович Арина 468

Савчук Алена 435

Прокутина Ксения 419

15

БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

1726

Москва СШОР 9 Соломонов Дмитрий 584

Сегин Денис 581

Волков Максим 561

1

25

1711

Московская область ЦПСК ХимкиПорфирьев Александр 576

Вештер Артурс 569

Санданов Аюр 566

2
30 30

1709

Москва СШ 58 Чижов Борис 577

Степанов Дмитрий 575

Кедич Андрей 557

3

22

1707

С-Петербург КШВСМ Сергеев Евгений 572

Кузьмин Владислав 570

Полосухин Александр 565

4
3

25

1702

Ярославская область Трубинов Павел 571

Денисов Сергей 566

Камбулов Роман 565

5
27

27

33

31

1692

С-Петербург ССК Орион Гайдук Сергей 570

Антифеев Иван 565

Горячев Алексей 557

6 2

26

18

33

46

1673

Ярославская область СД 10 Гольтяев Андрей 563

Малыгин Андрей 560

Отёкин Антон 550

7

11

1652

Краснодарский край Бражник Алексей 562

Рожко Михаил 547

Копачев Илья 543

8 23

15

1637

ХМАО Швецов Евгений 556

Неганов Виталий 545

Садыков Ильнур 536

9
12

1468

Самарская область Кот Дмитрий 540

Шуваев Николай 486

Иванчин Михаил 442

10
3

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ

1710

Москва СШОР 9 Логинова Альбина 580

Измайлова Александра 569

Вячкилева Кристина 561

1

21

1699

Санкт-Петербург Туманова Карина 581

Лемеза Анна 570

Никитина Полина 548

2

1661

Московская область ЦПСК ХимкиДарханова Варвара 557

Косякова Александра 555

Земляная Виктория 549

3 18

22

1

41
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Место Фамилия, Имя Сумма 10+Х   ХРегион

1628

Ярославская область Макеева Екатерина 557

Гаврилова Надежда 549

Симантьева Алина 522

4 22

1590

Санкт-Петербург СДЮСШОР 1Торосян Алина 565

Мрясова Алина 546

Анненкова Влада 479

5
15

1524

Москва СШ 58 Лобанова Полина 530

Головачева Алена 521

Ревенко Дарья 473

6
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ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

 1/16  1/8  1/4 1/2 ФИНАЛ
 Леонтьев Юрий

 Баранов Степан

 Калимуллин Ринат

 Цыренжапов Цырен

 Ванин Вадим

 Глазов Михаил

 Ладыка Алексей

 Цырендашиев Чингис

 Мункуев Золто

 Потанин Михаил

 Лазарев Дмитрий

 Миронов Сергей

 Давыдов Ярослав

 Кузнецов Дмитрий

 Храмов Владислав

 Цыбикжапов Алдар

 Никонов Виктор

 Ражев Артем

 Кочтов Семен

 Костюхин Иван

 Агранов Александр

 Бериев Руслан

 Дробот Евгений

 Кузнецов Иван

 Сайфулин Ислам

 Урчев Алексей

 Ковалев Павел

 Калинушкин Максим

 Котов Андрей

 Березин Владимир

 Бацов Виктор

 Бородин Алексей

 Леонтьев Юрий

 Цыренжапов Цырен

 Глазов Михаил

 Цырендашиев Чингис

 Потанин Михаил

 Лазарев Дмитрий

 Давыдов Ярослав

 Цыбикжапов Алдар

 Никонов Виктор

 Кочтов Семен

 Бериев Руслан

 Кузнецов Иван

 Сайфулин Ислам

 Калинушкин Максим

 Котов Андрей

 Бородин Алексей

 Леонтьев Юрий

 Цырендашиев Чингис

 Лазарев Дмитрий

 Цыбикжапов Алдар

 Никонов Виктор

 Бериев Руслан

 Сайфулин Ислам

 Бородин Алексей

 Бородин Алексей

 Никонов Виктор

 Цыбикжапов Алдар

 Леонтьев Юрий

 Леонтьев Юрий

 Никонов Виктор

 Леонтьев Юрий

 Цыбикжапов Алдар

 Бородин Алексей

 Цыбикжапов АлдарБРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

1

32

17

16

9

24

25

8

5

28

21

12

13

20

29

4

3

30

19

14

11

22

27

6

7

26

23

10

15

18

31

2 6(29,30,29)

0(27,26,26)

2(24,28,28,26)

6(30,29,27,29)

6(30,28,30)

0

0(26,28,28)

6(27,29,30)

7(27,25,29,29)

1(25,25,27,28)

6(29,30,29)

0(27,27,18)

5(27,24,27,26,28,т9)

6(27,26,26,29,25,т10)

0(28,23,28)

6(30,30,29)

7(30,30,28,27,29)

3(30,25,30,19,28)

0(24,27,25)

6(28,28,29)

1(28,27,26,26)

7(28,28,28,29)

6(28,30,26,28,26,т10)

5(30,28,29,28,25,т9)

7(29,29,27,28)

1( 8,25,27,27)

7(28,29,30,30)

1(27,29,28,28)

6(26,25,25,28,28)

4(24,28,28,24,26)

0(17,25,18)

6(28,29,29)

2(28,30,28,29)

4(29,27,28,28,28)

6(30,30,29,29)

6(28,28,28,29,28)

2(28,28,29,28)

2(29,29,29,29)

6(30,30,28,30)

6(30,29,30,29)

7(30,30,30,30)

1(30,29,28,29)

5(30,27,29,30,28,т8)

6(26,30,29,28,24,т10)

1(26,30,25,27)

7(27,30,28,28)

0(26,28,27)

6(29,29,30)

6(27,30,28,27,29)

4(27,25,26,29,29)

7(26,29,29,29)

1(26,28,27,28)

6(28,26,28,27)

2(26,29,26,26)

2(28,29,26,30)

6(30,29,29,30)

6(30,30,28,27,29)

4(27,29,30,30,28)

0(27,28,18)

6(29,29,27)

7(29,28,28,28)

1(26,27,28,26)

1(27,28,25,28)

7(30,28,30,29)

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ
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ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ

 1/16  1/8  1/4 1/2 ФИНАЛ
 Добычина Алена

 Шитова Елена

 Уткина Ольга

 Янбарисова Динара

 Акаева Эльвира

 Акчурина Динара

 Морозова Ника

 Фетисова Дарья

 Малова Татьяна

 Дашеева Алина

 Глебова Екатерина

 Большакова Светлана

 Беседина Мария

 Абдуллина Розалия

 Тымковская Елена

 Манджиева Алтана

 Российская Ирина

 Водопьянова Екатерина

 Сидоренкова Светлана

 Кириллова Марина

 Павлова Виктория

 Либерова Елизавета

 Селищева Анна

 Орешникова Дарья

 Малафеева Наталья

 Соколова Ольга

 Сапацинская Ксения

 Шпилева Варвара

 Калимуллина Диляра

 Воробьёва Анастасия

 Дзержинская Ксения

 Уткина Ирина

 Добычина Алена

 Уткина Ольга

 Акчурина Динара

 Фетисова Дарья

 Малова Татьяна

 Большакова Светлана

 Беседина Мария

 Манджиева Алтана

 Российская Ирина

 Кириллова Марина

 Павлова Виктория

 Орешникова Дарья

 Малафеева Наталья

 Сапацинская Ксения

 Калимуллина Диляра

 Дзержинская Ксения

 Добычина Алена

 Фетисова Дарья

 Малова Татьяна

 Манджиева Алтана

 Российская Ирина

 Орешникова Дарья

 Малафеева Наталья

 Дзержинская Ксения

 Малафеева Наталья

 Российская Ирина

 Малова Татьяна

 Добычина Алена

 Российская Ирина

 Российская Ирина

 Добычина Алена

 Малова Татьяна

 Малафеева Наталья

 Малова ТатьянаБРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

1

32

17

16

9

24

25

8

5

28

21

12

13

20

29

4

3

30

19

14

11

22

27

6

7

26

23

10

15

18

31

2 3(25,26,29,25,27)

7(27,26,26,29,29)

1(25,27,28,26)

7(27,27,29,28)

5(28,28,27,25,28,т10)

6(26,28,25,28,29,т10+)

3(28,29,26,24,26)

7(27,29,27,29,27)

6(24,28,28,27)

2(27,25,26,24)

0(30,28,23,27)

6(30,28,26,28)

6(25,29,25,25,27,т9)

5(26,28,25,28,26,т7)

1(28,25,26,24)

7(28,29,27,27)

6(26,28,27,27)

2(29,25,23,23)

3(18,25,28,28,26)

7(25,27,28,27,27)

6(27,29,28)

0(20,27,27)

2(27,25,26,26)

6(27,27,26,28)

7(28,29,26,30)

1(26,27,26,24)

6(26,25,27,26,27)

4(28,23,28,25,24)

3(28,27,28,25,18)

7(26,27,30,27,29)

2(28,24,29,27)

6(28,28,29,28)

1(29,29,24,25)

1(25,28,27,27)

7(29,30,28,27)

7(27,28,28,30)

6(29,29,28,28,29)

0(28,28,27)

4(29,29,27,30,28)

6(30,30,29)

7(24,27,26,27,28)

3(25,27,25,24,27)

1(27,26,26,24)

7(28,26,29,26)

6(27,26,28,29)

2(25,27,27,25)

2(26,18,26,25)

6(25,28,27,29)

6(27,25,29,27,29)

4( 0,30,28,29,28)

2(29,20,27,24)

6(26,26,28,29)

6(27,27,28)

0( 8,25,27)

2(27,26,26,26)

6(26,29,27,29)

0(25,26,24)

6(29,29,27)

3(29,28,26,24,27)

7(27,28,27,28,28)

5(29,28,28,26,27,т9)

6(26,25,29,30,27,т9+)

3(29,25,29,29,28)

7(28,29,29,30,29)

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ

 Стр 18ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ПАМЯТИ ЗТР УСТИНОВА-ИВАНОВА Л.Н."  ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА           23-27.12.2015г.            г. Рыбинск, зал МУДО СДЮСШОР-10



ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

 1/16  1/8  1/4 1/2 ФИНАЛ
 Соломонов Дмитрий

 Исаков Борис

 Козлов Иван

 Яриков Максим

 Сергеев Евгений

 Полосухин Александр

 Гольтяев Андрей

 Степанов Дмитрий

 Чижов Борис

 Волков Максим

 Камбулов Роман

 Кузьмин Владислав

 Гайдук Сергей

 Санданов Аюр

 Полийчук Михаил

 Артёмкин Алексей

 Иванов Артём

 Малыгин Андрей

 Крылов Павел

 Кононов Сергей

 Щербаков Алексей

 Антифеев Иван

 Аверкиев Денис

 Порфирьев Александр

 Воляев Иван

 Бражник Алексей

 Лындин Антон

 Трубинов Павел

 Вештер Артурс

 Денисов Сергей

 Катин Димитрий

 Сегин Денис

 Соломонов Дмитрий

 Яриков Максим

 Сергеев Евгений

 Степанов Дмитрий

 Чижов Борис

 Кузьмин Владислав

 Санданов Аюр

 Артёмкин Алексей

 Иванов Артём

 Крылов Павел

 Антифеев Иван

 Аверкиев Денис

 Воляев Иван

 Трубинов Павел

 Денисов Сергей

 Сегин Денис

 Соломонов Дмитрий

 Степанов Дмитрий

 Чижов Борис

 Санданов Аюр

 Иванов Артём

 Аверкиев Денис

 Воляев Иван

 Сегин Денис

 Воляев Иван

 Иванов Артём

 Санданов Аюр

 Соломонов Дмитрий

 Иванов Артём

 Иванов Артём

 Санданов Аюр

 Соломонов Дмитрий

 Воляев Иван

 Соломонов ДмитрийБРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

1

32

17

16

9

24

25

8

5

28

21

12

13

20

29

4

3

30

19

14

11

22

27

6

7

26

23

10

15

18

31

2 1(143)

0(140)

1(142)

0(140)

1(140)

0(136)

0(139)

1(142)

0(141,т9)

1(141,т9+)

1(145)

0(143)

0(139)

1(141)

0(143,т9)

1(143,т10)

1(144)

0(138)

1(144)

0(141)

1(141)

0(139)

0(143)

1(144)

1(145)

0(141)

0(141,т9)

1(141,т9+)

1(145)

0(143)

0(137)

1(144)

0(144)

0(144)

1(145)

1(147)

1(147)

1(145,т10)

0(141)

0(145,т9)

1(141)

0(137)

0(141,т9)

1(141,т9+)

1(142)

0(126)

0(145)

1(146)

0(141,т9)

1(141,т9+)

0(142)

1(146)

1(145,т9+)

0(145,т9)

0(141)

1(144)

0(142)

1(146)

0(143,т9)

1(143,т9+)

1(143)

0(142)

0(142)

1(149)

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ

 Стр 19ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ПАМЯТИ ЗТР УСТИНОВА-ИВАНОВА Л.Н."  ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА           23-27.12.2015г.            г. Рыбинск, зал МУДО СДЮСШОР-10



ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ

 1/16  1/8  1/4 1/2 ФИНАЛ
 Туманова Карина

 Симантьева Алина

 Косякова Александра

 Королева Елизавета

 Торосян Алина

 Костина Юлия

 Старшинова Анастасия

 Алексеева Юлия

 Лемеза Анна

 Крутова Елена

 Сахарова Дарья

 Вячкилева Кристина

 Шепотько Светлана

 Никитина Полина

 Сотникова Елена

 Душина Майя

 Савенкова Александра

 Семенова Мария

 Гаврилова Надежда

 Макеева Екатерина

 Елизарова Елена

 Аникеева Софья

 Кузовкина Алина

 Измайлова Александра

 Васильева Анастасия

 Иванова Светлана

 Мрясова Алина

 Кузнецова Елизавета

 Дарханова Варвара

 Земляная Виктория

 Лобанова Полина

 Логинова Альбина

 Туманова Карина

 Королева Елизавета

 Торосян Алина

 Алексеева Юлия

 Лемеза Анна

 Вячкилева Кристина

 Никитина Полина

 Сотникова Елена

 Савенкова Александра

 Гаврилова Надежда

 Елизарова Елена

 Измайлова Александра

 Васильева Анастасия

 Кузнецова Елизавета

 Дарханова Варвара

 Логинова Альбина

 Туманова Карина

 Алексеева Юлия

 Лемеза Анна

 Никитина Полина

 Савенкова Александра

 Елизарова Елена

 Кузнецова Елизавета

 Логинова Альбина

 Логинова Альбина

 Елизарова Елена

 Лемеза Анна

 Туманова Карина

 Туманова Карина

 Елизарова Елена

 Туманова Карина

 Лемеза Анна

 Логинова Альбина

 Логинова АльбинаБРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

1

32

17

16

9

24

25

8

5

28

21

12

13

20

29

4

3

30

19

14

11

22

27

6

7

26

23

10

15

18

31

2 1(147)

0(130)

0(137)

1(142)

1(138)

0(132)

0(128)

1(141)

1(145)

0(131)

0(133)

1(144)

0(137)

1(139)

0(139)

1(144)

0(140,т9)

1(140,т10)

1(139)

0(134)

1(137)

0(135)

0(137)

1(144)

1(141)

0(134)

0(136)

1(139)

1(144)

0(137)

0,132)

1,144)

1(144)

0(141,т9)

0(142)

1(141,т10)

0(145)

0(143)

1(149)

1(145)

1(147)

0(141)

1(142)

0(139)

0(140)

1(143)

0(138)

1(147)

0(139)

1(140)

0(137)

1(145)

1(144)

0(141)

0(142)

1(147)

1(147)

0(136)

1(143)

0(142)

0(138)

1(145)

0(141)

1(144)

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ

 Стр 20ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ПАМЯТИ ЗТР УСТИНОВА-ИВАНОВА Л.Н."  ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА           23-27.12.2015г.            г. Рыбинск, зал МУДО СДЮСШОР-10



1/16Ф 1/8Ф 1/4Ф 1/2Ф ФРегион Школа, клубМесто Фамилия, Имя Квалификация 1/24Ф1/48Ф

ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ

1 Российская Ирина 7 28 29 27 27 6 25 28 27 29 7 27 28 27 28 28 7 27 28 28 30 6 29 29 28 28 29Моск.обл. МКУС ФОКСИ"Одинец" 558 / 3

2 Добычина Алена 6 28 28 29 28 6 26 29 27 29 7 28 29 29 30 29 6 30 30 29 4 29 29 27 30 28Яросл.обл. СДЮСШОР 10 569 / 1

3 Малова Татьяна 6 27 27 26 28 6 26 26 28 29 6 26 25 29 30 27 т9+ 0 28 28 27 7 29 30 28 27Яросл.обл. СДЮСШОР 10 556 / 5

4 Малафеева Наталья 7 27 29 27 29 27 7 28 26 29 26 6 29 29 27 1 25 28 27 27 1 29 29 24 25Яросл.обл. СДЮСШОР 10 555 / 7

5 Манджиева Алтана 6 26 28 27 27 6 27 25 29 27 29 5 29 28 28 26 27 т9ЯНАО СДЮСШОР"Ахатовой" 557 / 4

6 Фетисова Дарья 7 28 29 26 30 6 27 27 28 3 29 25 29 29 28Москва СШ 58 555 / 8

7 Орешникова Дарья 6 24 28 28 27 6 27 26 28 29 3 29 28 26 24 27Татарстан СДЮСШОР"Тасма" 555 / 6

8 Дзержинская Ксения 7 27 26 26 29 29 7 24 27 26 27 28 0 25 26 24Москва СШОР Северный 521 / 31

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

1 Леонтьев Юрий 6 28 29 29 6 30 29 29 30 7 30 28 30 29 6 30 29 30 29 6 30 30 28 30Чувашия СДЮСШОР 585 / 1

2 Никонов Виктор 6 30 30 29 6 29 29 30 6 29 29 27 6 28 28 28 29 28 2 28 28 29 28Москва СШ 58 580 / 3

3 Цыбикжапов Алдар 7 30 30 28 27 29 6 27 30 28 27 29 7 29 28 28 28 2 29 29 29 29 6 30 30 29 29Москва СШОР 9 579 / 4

4 Бородин Алексей 6 29 30 29 7 30 30 30 30 6 30 30 28 27 29 4 29 27 28 28 28 2 28 30 28 29Москва МССУОР1 583 / 2

5 Сайфулин Ислам 6 27 29 30 6 26 30 29 28 24 т10 4 27 29 30 30 28Татарстан СОК"Олимп" 561 / 7

6 Цырендашиев Чингис 7 29 29 27 28 6 28 26 28 27 1 27 28 25 28Архангел.обл. РОСО АФСЛ 559 / 8

7 Лазарев Дмитрий 7 28 28 28 29 7 26 29 29 29 1 26 27 28 26Яросл.обл. СДЮСШОР 10 550 / 21

8 Бериев Руслан 6 29 30 29 7 27 30 28 28 0 27 28 18Москва СШОР 9 549 / 22

9 Калинушкин Максим 6 30 28 30 5 30 27 29 30 28 т8Моск.обл. МБОУС"Олимп" 558 / 10

9 Давыдов Ярослав 6 28 28 29 4 27 25 26 29 29Москва СШОР 9 557 / 13

9 Цыренжапов Цырен 6 26 25 25 28 28 2 28 29 26 30Моск.обл. ЦПСК Химки, ЦССК 555 / 16

9 Глазов Михаил 7 28 29 30 30 2 26 29 26 26С-Петербург СДЮСШОР-1 548 / 24

9 Котов Андрей 6 30 29 27 29 1 30 29 28 29Москва СШОР 9 555 / 15

9 Кузнецов Иван 7 27 25 29 29 1 26 30 25 27Москва СШОР 9 562 / 6

9 Потанин Михаил 6 28 30 26 28 26 т10 1 26 28 27 28Моск.обл. МБОУС"Олимп" 546 / 28

9 Кочтов Семен 6 27 26 26 29 25 т10 0 26 28 27Ленингр.обл. ССК"Авангард" 552 / 19

17 Мункуев Золто 5 30 28 29 28 25 т9Моск.обл. ЦПСК Химки 565 / 5

17 Костюхин Иван 5 27 24 27 26 28 т9Москва СШ 58 556 / 14

17 Калимуллин Ринат 4 24 28 28 24 26Татарстан СДЮСШОР"Тасма" 554 / 17

17 Храмов Владислав 3 30 25 30 19 28Москва МССУОР 1 546 / 29

17 Березин Владимир 2 24 28 28 26С-Петербург ССК"Авангард" 554 / 18

17 Ладыка Алексей 1 8 25 27 27С-Петербург СДЮСШОР КШВСМ 548 / 25

17 Миронов Сергей 1 28 27 26 26Моск.обл. ЦПСК Химки КСЛ Варяг 557 / 12

17 Ванин Вадим 1 27 29 28 28Чувашия СДЮСШОР 558 / 9

17 Дробот Евгений 1 25 25 27 28ЯНАО СДЮСШОР"Ахатовой" 547 / 27

17 Ражев Артем 0 28 23 28Челяб.обл. ДПиШ 543 / 30

17 Агранов Александр 0 27 27 18С-Петербург СДЮСШОР КШВСМ 558 / 11

17 Бацов Виктор 0 27 26 26С-Петербург СПФСЛ 543 / 31

17 Урчев Алексей 0 26 28 28С-Петербург СДЮСШОР КШВСМ 547 / 26

17 Кузнецов Дмитрий 0 24 27 25Москва СШОР 9 551 / 20

17 Баранов Степан 0 17 25 18Москва СШОР"Северный" 542 / 32

17 Ковалев Павел 0Моск.обл. ЦПСК Химки КСЛ Варяг 549 / 23

 Стр 21ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ПАМЯТИ ЗТР УСТИНОВА-ИВАНОВА Л.Н."  ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА           23-27.12.2015г.            г. Рыбинск, зал МУДО СДЮСШОР-10



1/16Ф 1/8Ф 1/4Ф 1/2Ф ФРегион Школа, клубМесто Фамилия, Имя Квалификация 1/24Ф1/48Ф

ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

9 Беседина Мария 7 25 27 28 27 27 4 0 30 28 29 28Москва ЦСП"Крылатское" 540 / 13

9 Калимуллина Диляра 7 27 27 29 28 3 25 27 25 24 27Татарстан СДЮСШОР"Тасма" 539 / 15

9 Большакова Светлана 6 27 29 28 2 29 20 27 24Москва СШОР"Северный" 541 / 12

9 Уткина Ольга 7 26 27 30 27 29 2 27 26 26 26Чувашия ДЮСШ 10 538 / 17

9 Кириллова Марина 6 25 29 25 25 27 т9 2 26 18 26 25Чувашия СДЮСШОР 540 / 14

9 Павлова Виктория 6 30 28 26 28 2 25 27 27 25Яросл.обл. СДЮСШОР 10 542 / 11

9 Сапацинская Ксения 6 26 28 25 28 29 т10+ 1 27 26 26 24Москва СШОР 9 530 / 23

9 Акчурина Динара 6 26 25 27 26 27 0 8 25 27Москва СШОР 9 527 / 24

17 Шпилева Варвара 5 28 28 27 25 28 т10С-Петербург СДЮСШОР-1 543 / 10

17 Сидоренкова Светлана 5 26 28 25 28 26 т7Москва ЦСП"Крылатское" 535 / 19

17 Акаева Эльвира 4 28 23 28 25 24ХМАО ЦСПСКЮ,ДЮСШ С.р-н 545 / 9

17 Соколова Ольга 3 28 29 26 24 26Яросл.обл. СДЮСШОР 10 526 / 26

17 Янбарисова Динара 3 28 27 28 25 18Москва СШОР 9, ЦССК 539 / 16

17 Уткина Ирина 3 25 26 29 25 27Москва ЦСП"Крылатское" 566 / 2

17 Абдуллина Розалия 3 18 25 28 28 26ХМАО ЦСПСКЮ,ДЮСШ С.р-н 534 / 20

17 Тымковская Елена 2 29 25 23 23С-Петербург СПФСЛ 522 / 29

17 Шитова Елена 2 28 24 29 27Яросл.обл. СДЮСШОР 10 520 / 32

17 Дашеева Алина 2 27 25 26 26Москва МССУОР 1 525 / 28

17 Селищева Анна 2 27 25 26 24Краснодар.кр. ГБУ КК"ЦСП-8" 526 / 27

17 Водопьянова Екатерина 1 28 25 26 24Москва СШОР 9 521 / 30

17 Морозова Ника 1 26 27 26 24Москва МССУОР 1 526 / 25

17 Воробьёва Анастасия 1 25 27 28 26Татарстан СДЮСШОР"Тасма" 535 / 18

17 Либерова Елизавета 0 30 28 23 27С-Петербург ССК"Авангард" 531 / 22

17 Глебова Екатерина 0 20 27 27ЯНАО СДЮСШОР"Ахатовой" 534 / 21

БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

1 Иванов Артём 1 143 т10 1 146 1 143 т9+ 1 147 1 147Чувашия СДЮСШОР 579 / 3

2 Санданов Аюр 1 144 1 141 т9+ 1 143 1 145 т10 0 141Моск.обл. ЦПСК Химки 566 / 20

3 Соломонов Дмитрий 1 144 1 144 1 149 0 145 т9 1 145Москва СШОР 9 584 / 1

4 Воляев Иван 1 142 1 141 т9+ 1 146 0 144 0 144Москва СШОР 9 575 / 7

5 Аверкиев Денис 1 141 т9+ 1 142 0 143 т9Чувашия СДЮСШОР 562 / 27

6 Чижов Борис 1 144 1 146 0 142Москва СШ 58 577 / 5

6 Степанов Дмитрий 1 145 1 145 т9+ 0 142Москва СШ 58 575 / 8

6 Сегин Денис 1 143 1 141 0 142Москва СШОР 9 581 / 2

9 Сергеев Евгений 1 141 т9+ 0 145 т9С-Петербург СДЮСШОР КШВСМ 572 / 9

9 Крылов Павел 1 141 0 145Москва СШОР 9 566 / 19

9 Кузьмин Владислав 1 141 0 142С-Петербург СДЮСШОР КШВСМ 570 / 12

9 Артёмкин Алексей 1 144 0 141 т9Москва СШОР 9, ЦСКА 577 / 4

9 Трубинов Павел 1 140 0 141 т9Яросл.обл. ЯФСЛ 571 / 10

9 Яриков Максим 1 145 0 141Чувашия ФСЛ ЧР 569 / 16

9 Денисов Сергей 1 142 0 137Яросл.обл. ЯФСЛ 566 / 18

9 Антифеев Иван 1 145 0 126С-Петербург ССК "Орион" 565 / 22

17 Малыгин Андрей 0 143 т9Яросл.обл. СДЮСШОР 10 560 / 30

17 Щербаков Алексей 0 143Моск.обл. МКУ ФСКИ "Чайка" 570 / 11

17 Козлов Иван 0 143Моск.обл. ЦПСК Химки 569 / 17
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1/16Ф 1/8Ф 1/4Ф 1/2Ф ФРегион Школа, клубМесто Фамилия, Имя Квалификация 1/24Ф1/48Ф

ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ

1 Туманова Карина 1  144 1 147 1 144 1 145 1 149С-Петербург ССК "Орион" 581 / 1

2 Елизарова Елена 1 144 1 143 1 143 1 141 т10 0 145Чувашия ДЮСШ 10 561 / 11

3 Логинова Альбина 1 147 1 147 1 147 0 141 т9 1 144Москва СШОР 9 580 / 2

4 Лемеза Анна 1 144 1 145 1 145 0 143 0 142С-Петербург ССК "Орион" 570 / 5

5 Савенкова Александра 1 144 1 147 0 142Псковск.обл. ЦСП 576 / 3

6 Алексеева Юлия 1 141 1 144 0 141Краснодар.кр. ДЮСШ"Олимпиец" 567 / 8

7 Никитина Полина 1 139 1 140 0 138С-Петербург СДЮСШОР КШВСМ 548 / 20

8 Кузнецова Елизавета 1 138 1 142 0 136Ленингр.обл. ССК"Авангард" 563 / 10

9 Королева Елизавета 1 144 0 142С-Петербург КШВСМ 555 / 16

9 Дарханова Варвара 1 142 0 141Моск.обл. ЦПСК Химки 557 / 15

9 Торосян Алина 1 139 0 141С-Петербург СДЮСШОР 1 565 / 9

9 Измайлова Александра 1 145 0 140Москва СШОР 9 569 / 6

9 Васильева Анастасия 1 141 0 139Москва СШОР 9 568 / 7

9 Сотникова Елена 1 140 т10 0 139С-Петербург СПФСЛ 539 / 29

9 Гаврилова Надежда 1 139 0 138Яросл.обл. СДЮСШОР 10 549 / 19

9 Вячкилева Кристина 1 137 0 137Москва СШОР 9 561 / 12

17 Душина Майя 0 140 т9Ленингр.обл. ССК"Авангард" 573 / 4

17 Семенова Мария 0 139Чувашия ДЮСШ 10 538 / 30

17 Макеева Екатерина 0 137Яросл.обл. СДЮСШОР 10 557 / 14

17 Косякова Александра 0 137Моск.обл. ЦПСК Химки 555 / 17

17 Земляная Виктория 0 137Моск.обл. ЦПСК Химки КСЛ Варяг 549 / 18

17 Крутова Елена 0 137Моск.обл. ЦПСК Химки 543 / 28

17 Костина Юлия 0 136Москва СШОР 9 546 / 24

17 Сахарова Дарья 0 135Москва СШОР 9 547 / 21

17 Шепотько Светлана 0 134Краснодар.кр. ГБУ КК"ЦСП-8" 561 / 13

17 Старшинова Анастасия 0 134Москва СШОР 9 546 / 25

17 Аникеева Софья 0 133С-Петербург СПФСЛ 547 / 22

17 Мрясова Алина 0 132С-Петербург СДЮСШОР-1 546 / 23

17 Кузовкина Алина 0 131Москва СШОР 9 543 / 27

17 Лобанова Полина 0 130Москва СШ 58 530 / 31

17 Волков Максим 0 143Москва СШОР 9 561 / 28

17 Порфирьев Александр 0 141 т9Моск.обл. ЦПСК Химки 576 / 6

17 Полосухин Александр 0 141 т9С-Петербург СДЮСШОР КШВСМ 565 / 24

17 Гайдук Сергей 0 141С-Петербург ССК "Орион" 570 / 13

17 Гольтяев Андрей 0 141Яросл.обл. СДЮСШОР 10 563 / 25

17 Вештер Артурс 0 140Моск.обл. ЦПСК Химки 569 / 15

17 Катин Димитрий 0 140Чувашия ДЮСШ 10 559 / 31

17 Кононов Сергей 0 139Вологод.обл. ЛС"СТЭН" 570 / 14

17 Камбулов Роман 0 139Яросл.обл. ЯФСЛ 565 / 21

17 Бражник Алексей 0 139Краснодар.кр. ГБУ КК"ЦСП-8" 562 / 26

17 Полийчук Михаил 0 138С-Петербург СДЮСШОР 1 561 / 29

17 Исаков Борис 0 137Моск.обл. ЦПСК Химки 558 / 32

17 Лындин Антон 0 136Москва СШОР 9 565 / 23
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1/16Ф 1/8Ф 1/4Ф 1/2Ф ФРегион Школа, клубМесто Фамилия, Имя Квалификация 1/24Ф1/48Ф

ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

17 Иванова Светлана 0 128Москва СШОР 9 544 / 26

17 Симантьева Алина 0  132Яросл.обл. СДЮСШОР 10 522 / 32

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья ВК

Марков А.В., г.Рыбинск

Постников М.В., г.РыбинскЗам.главного судьи, судья ВК

Постникова Е.В., г. Рыбинск

Зам.главного судьи, судья 1К

Тех.делегат, судья ВК

Кондратьев С.А., г.Рыбинск

Марков М.А., г.Рязань

 Стр 24ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ПАМЯТИ ЗТР УСТИНОВА-ИВАНОВА Л.Н."  ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА           23-27.12.2015г.            г. Рыбинск, зал МУДО СДЮСШОР-10



КОМАНДНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ

 1/8  1/4  1/2 ФИНАЛ
Ярославская область

bye

Москва МССУОР 1

ХМАО

Санкт-Петербург

Самарская область

Московская область

ЯНАО

Р. Татарстан СДЮСШОР Тасма

Московская область МБОУС Олимп

Москва СШ 58

Москва СШОР 9

Ярославская область СД 10

Московская область ДЮСШ Одинцово

Архангельская область

Москва ЦСП Крылатское

Ярославская область

Москва МССУОР 1

Санкт-Петербург

ЯНАО

Р. Татарстан СДЮСШОР Тасма

Москва СШ 58

Ярославская область СД 10

Москва ЦСП Крылатское

Ярославская область

Санкт-Петербург

Р. Татарстан СДЮСШОР Тасма

Москва ЦСП Крылатское

Р. Татарстан СДЮСШОР Тасма

Ярославская область

Р. Татарстан СДЮСШОР Та

1

 

9

8

5

12

13

4

3

14

11

6

7

10

15

2 6(52,50,56)

0(47,47,53)

0(48,45,48)

6(55,55,57)

4(43,43,45,54,т26)

5(49,51,44,52,т26+)

0(39,43,52)

6(55,55,56)

6(54,49,56)

0

0

6(53,43,50)

4(46,51,50,52,т25)

5(55,44,42,53,т27)

 

5(53,58,42,56,т29+)

4(57,56,56,54,т29)

6(57,52,56,57)

2(54,54,50,55)

0(45,46,50)

6(54,50,55)

2(51,49,54,51)

6(54,52,52,53)

3(46,57,52,53)

5(53,54,55,53)

2(44,54,57,54)

6(55,58,52,55)

2(47,42,56,53)

6(54,54,55,56)

 Санкт-Петербург

 Москва ЦСП Крылатское

 Москва ЦСП КрылатскоеБРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

5(53,52,56)

1(49,52,52)

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

 1/8  1/4  1/2 ФИНАЛ
Москва СШОР 9

Вологодская область

Московская область ЦПСК Химки

Московская область МБОУС Олимп

Архангельская область

Ленинградская область

Москва СШОР Северный

Ярославская область

Москва

Санкт-Петербург  ССК Авангард

Санкт-Петербург СДЮСШОР 1

С-Петербург КШВСМ

Р. Татарстан СОК Олимп

Р. Татарстан СДЮСШОР Тасма

ЯНАО

Москва СШ 58

Москва СШОР 9

Московская область ЦПСК Химки

Ленинградская область

Ярославская область

Москва

С-Петербург КШВСМ

Р. Татарстан СДЮСШОР Тасма

Москва СШ 58

Московская область ЦПСК Химки

Ярославская область

Москва

Москва СШ 58

Москва

Московская область ЦПСК Химки

Москва

1

16

9

8

5

12

13

4

3

14

11

6

7

10

15

2 5(38,54,53,50)

3(51,51,48,50)

5(50,57,50,55,т29)

4(54,56,57,45,т26)

6(52,56,46,56)

2(47,53,49,54)

0(47,54,50)

6(53,55,58)

5(57,52,56,58,т28)

4(26,53,57,50,т25)

5(51,58,51,52)

3(50,58,53,43)

4(55,55,45,53,т18)

5(54,54,54,57,т29)

2(52,46,54,41)

6(56,57,53,56)

6(55,55,45,55)

2(52,53,56,53)

5(54,52,52,54)

3(53,55,51,54)

0(49,52,57)

6(54,53,59)

5(55,56,55,53,т24)

4(53,51,56,55,т10)

5(52,56,56)

1(41,52,56)

0(50,51,43)

6(57,55,55)

2(54,44,49,54)

6(48,52,53,55)

 Ярославская область

 Москва СШ 58

 Москва СШ 58БРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

5(49,53,56,56)

3(52,53,47,47)

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ
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КОМАНДНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ

 1/4  1/2 ФИНАЛ
Москва СШОР 9

bye

Санкт-Петербург СДЮСШОР 1

Ярославская область

Московская область ЦПСК Химки

Москва СШ 58

bye

Санкт-Петербург

Москва СШОР 9

Санкт-Петербург СДЮСШОР 1

Московская область ЦПСК Химки

Санкт-Петербург

Москва СШОР 9

Санкт-Петербург

Санкт-Петербург

1

 

5

4

6

3

 

2

0(207)

1(217)

0(216)

1(220)

 

1(228)

0(222)

0(215)

1(223)

1(228)

0(224)

 Санкт-Петербург СДЮСШОР 1

 Московская область ЦПСК Химки

 Московская область ЦПСК БРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

1(222)

0(219)

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ

БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

 1/8  1/4  1/2 ФИНАЛ
Москва СШОР 9

bye

ХМАО

Краснодарский край

Ярославская область

bye

bye

С-Петербург КШВСМ

Москва СШ 58

bye

bye

С-Петербург ССК Орион

Ярославская область СД 10

Самарская область

bye

Московская область ЦПСК Химки

Москва СШОР 9

Краснодарский край

Ярославская область

С-Петербург КШВСМ

Москва СШ 58

С-Петербург ССК Орион

Ярославская область СД 10

Московская область ЦПСК Химки

Москва СШОР 9

Ярославская область

Москва СШ 58

Московская область ЦПСК Химки

Москва СШ 58

Москва СШОР 9

Москва СШ 58

1

 

9

8

5

 

 

4

3

 

6

7

10

 

2

0

1(225)

1(222)

0(220)

 

1(230)

0(225)

1(226)

0(224)

0(221)

1(223)

0(222)

1(225)

0(222)

1(228)

0(224)

1(228)

0(226)

1(227)

 Ярославская область

 Московская область ЦПСК Химки

 Московская область ЦПСК БРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

1(229,т29)

0(229,т28)

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ
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1/8Ф 1/4Ф 1/2Ф ФРегионМесто Квалификация

КОМАНДНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ

1 6 55 55 56 6 54 50 55 6 55 58 52 55 5 53 58 42 56 т29+Р. Татарстан СДЮСШОР Т 1629 / 3

2 5 53 54 55 53 6 54 54 55 56 4 57 56 56 54 т29Ярославская область 1680 / 1

3 6 52 50 56 6 57 52 56 57 2 44 54 57 54 5 53 52 56Москва ЦСП Крылатское 1641 / 2

4 6 53 43 50 6 54 52 52 53 2 47 42 56 53 1 49 52 52Санкт-Петербург 1596 / 5

5 5 55 44 42 53 т27 3 46 57 52 53Москва МССУОР 1 1557 / 9

6 6 55 55 57 2 54 54 50 55Ярославская область СД 1 1588 / 7

7 6 54 49 56 2 51 49 54 51ЯНАО 1603 / 4

8 5 49 51 44 52 т26+ 0 45 46 50Москва СШ 58 1472 / 11

9 4 46 51 50 52 т25ХМАО 1587 / 8

10 4 43 43 45 54 т26Москва СШОР 9 1596 / 6

11 0 47 47 53Архангельская область 1322 / 15

12 0 48 45 48Московская область ДЮСШ 1484 / 10

13 0 39 43 52Московская область МБОУ 1328 / 14

14 0Самарская область 1416 / 12

14 0Московская область 1344 / 13

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ

1 1 228 1 228Санкт-Петербург 1699 / 2

2 1 223 0 224Москва СШОР 9 1710 / 1

3 1 217 0 222 1 222Московская область ЦПСК 1661 / 3

4 1 220 0 215 0 219Санкт-Петербург СДЮСШО 1590 / 5

5 0 216Ярославская область 1628 / 4

6 0 207Москва СШ 58 1524 / 6

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

1 6 53 55 58 6 54 53 59 6 57 55 55 6 55 55 45 55Москва 1668 / 3

2 5 54 54 54 57 т29 5 52 56 56 6 48 52 53 55 2 52 53 56 53Московская область ЦПСК 1606 / 9

3 5 38 54 53 50 5 54 52 52 54 0 50 51 43 5 49 53 56 56Москва СШ 58 1678 / 2

4 5 57 52 56 58 т28 5 55 56 55 53 т24 2 54 44 49 54 3 52 53 47 47Ярославская область 1614 / 4

5 5 51 58 51 52 4 53 51 56 55 т10Ленинградская область 1600 / 12

6 5 50 57 50 55 т29 3 53 55 51 54Р. Татарстан СДЮСШОР Т 1606 / 10

7 6 56 57 53 56 1 41 52 56Москва СШОР 9 1696 / 1

8 6 52 56 46 56 0 49 52 57С-Петербург КШВСМ 1611 / 6

9 4 54 56 57 45 т26Р. Татарстан СОК Олимп 1609 / 7

10 4 55 55 45 53 т18Московская область МБОУ 1607 / 8

11 4 26 53 57 50 т25Москва СШОР Северный 1600 / 13

12 3 50 58 53 43Архангельская область 1611 / 5

13 3 51 51 48 50ЯНАО 1542 / 15

14 2 47 53 49 54Санкт-Петербург СДЮСШО 1605 / 11

15 2 52 46 54 41Вологодская область 1446 / 16

16 0 47 54 50Санкт-Петербург  ССК Аван 1544 / 14

БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

1 1 223 1 228 1 230Москва СШ 58 1709 / 3

2 1 228 1 227 0 225Москва СШОР 9 1726 / 1

3 1 226 0 224 1 229 т29Московская область ЦПСК 1711 / 2

4 1 225 0 226 0 229 т28Ярославская область 1702 / 5

5 1 225 0 224Ярославская область СД 1 1673 / 7

6 1 222 0 222Краснодарский край 1652 / 8

6 0 222С-Петербург КШВСМ 1707 / 4

8 0 221С-Петербург ССК Орион 1692 / 6

9 0 220ХМАО 1637 / 9

10 0Самарская область 1468 / 10

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья ВК

Марков А.В., г.Рыбинск

Постников М.В., г.РыбинскЗам.главного судьи, судья ВК

Постникова Е.В., г. Рыбинск

Зам.главного судьи, судья 1К

Тех.делегат, судья ВК

Кондратьев С.А., г.Рыбинск

Марков М.А., г.Рязань
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